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BAŞKANIN  SUNUŞU 

 

 

Sevgili Eyyübiyeli Hemşerilerim; 

Tarihi ve doğal güzellikleriyle çevreyi koruyan ve değişen dünya şartlarına uyum 

sağlayabilen yaşam standardı yüksek çağdaş bir kent belediyesi olmayı vizyon edinmiş 

olduğumuz, 2014 yılı faaliyet raporunu sizlerle paylaşmaktan gurur duyarım.  

Göreve geldiğimiz 30 Mart 2014 Mahalli Seçimlerinde başta Türkiye Cumhuriyeti 

Başbakanı ve Ak Parti Genel Başkanımıza ve üyesi olmaktan şeref duyduğum Ak Parti’ye 

vermiş olduğunuz destekle yüklenmiş olduğumuz sorumluluğun her zaman bilincinde 

olarak hizmet üretmenin gayreti içerisinde olduk. 

Eyyübiye Belediyesi olarak geleceği planlayabilme adına hazırlanan faaliyet 

raporumuzda geride bıraktığımız 2014 yılında ilçemiz Eyyübiye yararına kurumsal, sosyal 

ve şeffaf belediyecilik açısından önemli mesafeleri kat etmiş olmanın mutluluğunu 

taşıyoruz.  

Sizlerin bilgisine sunmuş olduğumuz faaliyet raporunda; çalışmalarımızı 

gerçekleştirirken taşımış olduğumuz sorumluluk çerçevesinde kullanmış olduğumuz 

kaynaklarımızı etkili, etkin ve verimlilik ilkeleri gözetilerek harcanmasına özen 

gösterilmiştir.  

Bugünden yarınlara daha yaşanabilir Eyyübiye için uzlaşma anlayışı ile hareket 

eden Meclis Üyelerimize, özverili çalışmalarından dolayı Belediyemiz personeline, 

desteklerinden dolayı tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza, sivil toplum kuruluşlarına en 

içten duygularımla teşekkür ederim... 

 Saygılarımla. 

Mehmet EKİNCİ 

Belediye Başkanı 
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MİSYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

İnsan odaklı Belediyecilik hizmetlerinde en gelişmiş 

teknolojiyi kullanıp İlçemizin doğal, tarihi ve kültürel 

mirasını korumak, kırsal ve kentsel gelişmişlik farkını 

azaltmak, vatandaşlarımızın toplumsal ve ekonomik 

kalkınmalarını sağlamaktır. 

Kentlilik, katılımcılık, sosyal belediyecilik ve özgünlüğü 

örnek gösterilen; vatandaş ve çalışanlarının mutlu olduğu, 

tarihsel mirasını ve kent ruhunu yaşatan; saygın bir kurum 

olmak. 

Vatandaş odaklılık, 

Dürüstlük, 

Çevreye duyarlılık,  

Şeffaflık,  

Hesap verebilirlik, 

Verimlilik, 

Ulaşılabilirlik, 

Adil ve tarafsızlık, 
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TARİHÇE  

Şanlıurfa, eski ve halk arasındaki adıyla Urfa, Türkiye'nin en kalabalık dokuzuncu 

şehridir. 2013 itibarıyla 1.801.980 nüfusa sahiptir. Doğuda Mardin, batıda Gaziantep, 

kuzeyde Adıyaman, kuzeydoğuda Diyarbakır illeri ve güneyde Suriye ile sınırı vardır. 

Şehrin eski isimleri Ur, Urhoy, Urhei, Orhei, Orhayi, Ruhai, Ruhha, Ar-Ruha, Reha ve 

Edessa'dır. Kurtuluş Savaşında gösterdiği başarının hatırasından dolayı 1984 yılından 

sonra "Şanlı" unvanını almıştır. 

Şanlıurfa ve civarında Cilalı Taş Devri'nden beri yerleşilmektedir. Göbeklitepe 

Höyüğü, MÖ 11000 yıllarında kullanılan Dünya'nın bilinen en eski mabedinin bulunduğu 

yerdir. 

Urfa Kur'an, İncil ve Tevrat’ta geçen İbrahim peygamberin, doğum yeri olarak kabul 

edilir ve anısına Camii de bulunmaktadır. Ayrıca Hz. Eyüp'ün de (İncil ve Eski ahitte Job) 

doğum yeri olarak kabul edilir. Urfa kent merkezinin altında bugünkü Balıklıgöl'ün 

kuzeyinde yapılan bir keşif sonucu, Urfa kent merkezi tarihinin MÖ. 9500'e Çanak-

Çömleksiz Neolitik Döneme kadar uzandığı görülmüştür. 

11.500 yıllık tarihi süreç içerisinde Ebla, Akkad, Sümer, Babil, Hitit, Hurri-Mitanni, 

Arami, Asur, Pers, Makedon (Hellenistik Dönem), Roma, Bizans gibi uygarlıkların 

egemenlikleri altında yaşamıştır. 

Urfa, 1094 yılında Büyük Selçuklu hâkimiyetine girmiştir. 1098'de Haçlı Edessa 

Kontluğu, daha sonra sırasıyla Eyyubiler, Memlüklüler, Karakoyunlular, Timurlular 

Devleti, Akkoyunlular, Safeviler ve en son da 1516'da Yavuz Sultan Selim'in Memlükleri 

Mercidâbık savaşında yenmesiyle Osmanlı sınırları içine katılmıştır. Önceleri Rakka 

Eyaleti sınırları içerisinde yer alan Urfa, 1876'da Halep Vilayetine bağlanmış, 1916'da ise 

bağımsız bir sancak olmuştur. 

1919 yılında önce İngilizler, daha sonra da Fransızlar tarafından işgal edilen şehir, 11 

Nisan 1920'de düşman işgalinden kurtarılmıştır. Cumhuriyet sonrasında 1924'te il 

olmuştur. 2010 genel seçimler öncesinde Şanlıurfa'nın büyükşehir belediyesi haline 

getirilmesi planlanmış ve 2012 yılında çıkarılan 6360 sayılı kanun ile Şanlıurfa'da sınırları 

il mülki sınırları olan büyükşehir belediyesi kurulmuştur.  

Bu çerçevede 30 Mart 2014 tarihinde yapılan Mahalli Seçimlerin ardından Eyyübiye 

ilçesi ve Belediyesi resmi olarak da kurulmuştur. 

http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Job&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bal%C4%B1kl%C4%B1g%C3%B6l
http://tr.wikipedia.org/wiki/Neolitik_D%C3%B6nem
http://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCmer
http://tr.wikipedia.org/wiki/Babil
http://tr.wikipedia.org/wiki/Hitit
http://tr.wikipedia.org/wiki/Hurri
http://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Sel%C3%A7uklu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Edessa_Kontlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Edessa_Kontlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Eyyubiler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Memluklular
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karakoyunlular
http://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Timur_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Timur_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akkoyunlular
http://tr.wikipedia.org/wiki/Safeviler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Yavuz_Sultan_Selim
http://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Rakka_Eyaleti
http://tr.wikipedia.org/wiki/Rakka_Eyaleti
http://tr.wikipedia.org/wiki/Halep_Vilayeti
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0ngilizler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Frans%C4%B1zlar
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AMAÇ ve HEDEFLER 
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30 Mart 2014 Mahalli seçimlerinin ardından kurulan Belediyemizin 2014 yılını 

kapsayan Stratejik Planı ve buna bağlı olarak stratejik hedef ve amaçları 

bulunmamaktadır. Belediyemizin vizyonunun bilinmesi açısından Eylül 2014 tarihinde 

hazırlanan Eyyübiye Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planında yer alan hedef ve amaçlar 

aşağıda sunulmuştur. 

Stratejik Konular 

Daha önceki çalışmalardan elde edilen paydaş/hizmet matrisi, durum analizi, 

GZFT matrisi ve öneriler çalışmaları göz önünde bulundurularak, oluşturulan stratejik 

amaç ve hedeflere çerçeve oluşturması amacıyla “stratejik konular” çalışması 

yapılmıştır.  

Stratejik konular çalışması Belediyenin çok sayıdaki görev ve sorumluklarını 

sistematize edebilmek ve stratejik amaç ve hedeflerin oluşturulmasında sınıflandırma 

imkanı tanımak açısından önem taşımaktadır. Bu çerçevede, SPE tarafından belirlenen 

stratejik konular aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

Belirlenen stratejik konular, ilgili oldukları alanlara uygun biçimde 

toplulaştırılarak, ana başlıklara ayrılmıştır. Bu çerçevede, stratejik amaç, hedef ve 

faaliyetlerin belirlenmesinde daha kapsamlı katkı sağlanmasını teminen, SPE alt çalışma 

gruplarına bölünmüştür. Oluşturulan bu gruplar, atölye çalışması yöntemiyle, 

sorumlulukları altındaki konuları ayrıntılı olarak değerlendirmiş ve çıktılarını birer rapor 

halinde yayımlamıştır. 

 

 

Stratejik Alan ve Amaçlar: 

 

1- KURUMSAL GELİŞİM ALANI 

A1.1. Her türlü iletişim kanalını kullanarak halkın istek ve beklentilerini zamanında 

tespit etmek, belediyemizin hizmetlerini vatandaşlarımıza duyurmak. 

H1.1.1. İnteraktif Belediyecilik Sistemini bir yıl içerisinde oluşturmak, 

H1.1.2. Her ay farklı bir mahallede halkla bir araya gelmek, 

H1.1.3. Belediyemizin yaptığı hizmetlerin duyurulması amacıyla 6 ayda bir basın 

mensuplarıyla bir araya gelmek, 

H1.1.4. Her ay en az 3 sivil toplum kuruluşunu ziyaret ederek belediye hizmetleri 

konusunda görüş ve önerilerini almak. 

H1.1.5. Vatandaşların talep ve şikayetlerini almak ve çözüme kavuşturmak 

amacıyla kurulan Turkuaz Masa ile ilgili vatandaş memnuniyetini %90’ın üzerinde 

tutmak.  

H1.1.6. Yılda en az iki kez belediyemizin faaliyet ve irtibat bilgilerini 

içeren bülten hazırlamak ve dağıtmak.  

A1.2. Stratejik yönetim çerçevesinde; verimli, kaliteli, etkin personel ve bütçe 

politikaları geliştirip, ideal norm ve standartlarda hizmet sunulmasını sağlayarak 

kurumsal performansı artırmak. 

H1.2.1. Stratejik Yönetim Döngüsünü bir yıl içerisinde oluşturmak, 

H1.2.2. Mecliste onaylanan Stratejik Planı yıl bazında %80 oranında 

gerçekleştirmek, 

H1.2.3. Birim performanslarının ölçümlerini 3 aylık periyotlar halinde yapmak, 

verilerin analizlerini rapor haline dönüştürerek üst yönetime sunmak. 

H1.2.4.Her ay tüm birimlerinin aylık faaliyetlerini alarak Belediyemizin brifingini 

güncellemek. 
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H1.2.5.  Her yıl haziran ve aralık aylarında belediyemizin brifing raporunu 

hazırlayarak Şanlıurfa Valiliğine sunmak. 

H1.2.6. Her yıl sonunda kurumun faaliyet raporunu Mali Hizmetler Müdürlüğü ile 

birlikte hazırlayıp yayımlamak. 

A1.3. Kurum içi işleyişte ve hizmet üretiminde kalite standartlarını belirlemek ve 

kalite açısından örnek bir belediye olmak. 

H1.3.1.   Belediyemizde kalite standartlarını uygulayarak iki yıl içerisinde Kalite 

Belgesi almak. 

H1.3.2. Etkin, güçlü ve verimli bir kurumun oluşturulması amacıyla farklı tiplerde 

koordinasyon toplantılarının programlarını yapmak ve organize etmek. 

A1.4. Sağlam ve kurumsal bir işleyişe sahip, iç denetim ve kontrol sistemleri aktif 

olarak çalışan bir belediye olmak. 

H1.4.1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idareleri 

için zorunlu olan iç kontrol sisteminin 1 yıl içinde kurulmasını sağlayarak, sürekliliğini 

sağlamak. 

H1.4.2. Bir yıl içerisinde İç Denetçi mekanizmasını oluşturarak çalışma usulleri 

çerçevesinde sürekliliğini sağlamak. 

A1.5. Teknolojinin mevcut imkânlarından faydalanarak belediye hizmetlerini 

şeffaflaştırmak; verimli ve etkin kılarak vatandaş memnuniyetini sağlamak, yönetimi 

kolaylaştırıp etkinleştirmek, iç iletişimi ve birimler arası elektronik iletişimi 

sağlamak. 

H1.5.1.Bir yıl içerisinde teknolojik alt yapıyı yenileyerek belediye hizmetlerini 

şeffaflaştırmak, 

H1.5.2Bir yıl içerisinde evlendirme birimi ve randevu taleplerini online olarak 

hizmete sunmak, 

H1.5.3 Bir yıl içerisinde kurumsal kimlik çalışmaları kapsamında resmi yazı, 

başvuru belgelerinin şablonunu oluşturmak. 

A1.6. Belediyemiz hizmetlerinin hızlı ve etkin bir şekilde vatandaşlarımıza 

ulaşabilmesi için gereken bilişim alt yapısını sağlamak, yönetmek; bu süreçte 

çıkabilecek teknik sorunlara çözüm bulmak. 

H1.6.1. Bir yıl içerisinde vatandaşların ve çalışanların tüm iş ve işlemlerini Internet 

ortamında (Bilgisayar, Mobil, e-posta) yapabileceği bir sistem oluşturmak,   (e-Belediye) 

H1.6.2. Bir yıl içerisinde kurumun bilişim donanım altyapısını iyileştirerek her yıl 

sürekliliğini sağlamak, 

H1.6.3. Üç yıl içinde belediyenin bilişim hizmetlerine yönelik Felaket Kurtarma 

Merkezinin kurulmasını sağlamak. 

H1.6.4. Beş yıl içerisinde yapılacak çalışmalarla Belediyemizin bilişim alt yapısını 

tamamıyla yedekli şekilde hizmete hazır tutmak. 

A1.7. Müdürlüklerin talep ettiği mal, yapım ve hizmet alımı ihtiyaçlarını mevzuat 

çerçevesinde karşılamak. 

H1.7.1. Müdürlüklerin talep ettiği ihtiyaçları mevzuat çerçevesinde %90 oranında 

gerçekleştirmek. 

H1.7.2. Her yıl belediyemizin tüm birimlerine kamu ihale mevzuatı konusunda en 

az 16 saat eğitim verilmesini sağlamak. 

A1.8. İnsan kaynakları yönetim sisteminin kurulmasını sağlayarak,  personelin etkin 

ve verimli çalışmasına olanak tanıyıp, hizmet üretim gücünü ve hizmet kalitesini 

artırmak; norm kadro ilke ve standartları doğrultusunda ideal kadroyu ve personeli 

oluşturmak.   
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H1.8.4. Tüm personelin özverili çalışmasını sağlayacak ödül sistemini kurmak ve 

işlevli hale getirmek. 

A1.9. Belediye bütçesini hazırlamak, birimler tarafından alınan mal ve hizmet 

bedellerini bütçenin ilgili harcama kalemlerinden yapmak; Belediye gelirlerinin 

zamanında tahakkuk ve tahsilatını kanun ve yasaların öngördüğü şekilde sağlamak. 

H1.9.1. Bütçenin gerçekleşme oranının sürdürülebilir şekilde her yıl %90 üzerinde 

gerçekleşmesini sağlamak. 

H1.9.2. Her yıl ödeme planı oluşturularak plana göre ödemeleri %90 

gerçekleştirmek. 

H1.9.3. Her yıl belirlenen belediye vergi gelirlerinin (emlak, ÇTV, ilan reklam, 

eğlence vb. vergiler) tahakkuk işlemlerini %100 gerçekleştirmek. 

H1.9.4. Her yıl tahakkuku yapılmış gelirlerin tahsilât işlemlerini en az %90 

düzeyinde gerçekleştirmek. 

H1.9.5. Her yıl vadesinde ödenmeyen takipli alacakların tahsilatını %80 oranında 

gerçekleştirmek. 

H1.9.6. 2015 yıllından itibaren 5 yıl içerisinde mükellef bilgilerini %100 

güncellemek. 

H1.9.7. Her yıl eşitlikçi bütçe ilkeleri çerçevesinde performans esaslı bütçe 

hazırlamak. 

 

2- TOPLUMSAL GELİŞİM ALANI 

A2.1. Belediyenin uluslararası kuruluşlar ile mevcut ilişkilerinin geliştirilmesi ve yeni 

ilişkiler kurulmasını sağlamak. 

H2.1.1. İlçemizin kültürel sosyal ve ekonomik yapısına uygun en az iki şehirle 

kardeş şehir ilişkileri geliştirmek, 

H2.1.2.Ulusal ve uluslararası en az 5 heyeti belediyemizde ağırlamak. 

H2.1.3. Ülkeler ya da Belediyeler arası ulusal ya da uluslararası iki organizasyon 

için girişimde bulunmak, 

H2.1.4. Belediyemizin kurumsal gelişimine katkı sağlamak için Doğrudan Faaliyet 

Desteği Programına en az bir proje başvurusunda bulunmak,  

H2.1.5.  İlgili müdürlük ile en az 5 Ulusal ve Uluslararası tanıtım fuar 

organizasyonuna katılım sağlamak, 

H2.1.6. Belediyemizin kurumsal gelişimine katkı sağlamak için en az iki birliğe 

üye olmasını sağlamak. 

A2.2. Ulusal ve uluslararası tüm kurum, kuruluş ve teşkilatın, yenilik, insan 

kaynakları, proje ve girişimcilik kültürünü geliştirmeye yönelik politikalarını, 

stratejilerini, faaliyetlerini, teşviklerini, fonlarını, program ve projelerini takip 

etmek ve ilçemizin yararlanabileceği imkânları belirlemek; bu bulgulara bağlı olarak 

proje teklifi hazırlama, inceleme, proje yönetimi, hibe, fon ve kredi sağlama 

konularında çalışmalar yapmak. 

H2.2.1. Belediye Müdürlükleri bünyesinde gerçekleştirilecek olan fiziksel, sosyal 

ve kültürel projelerden en az 3 projeye fon bulmak, 

H2.2.2. Belediye çalışanlarını uluslararası eğitim projelerinden en az bir tanesine 

dahil etmek, 

H1.8.1. Norm kadro ilke ve standartları ve ekli cetvelleri doğrultusunda altı ay 

içinde yeni idari yapılanma ve unvan tanımlarını yapmak, 

H1.8.2. Yeni çıkan kanun ve mevzuatlar doğrultusunda yılda en az iki eğitim 

programı düzenlemek. 

H1.8.3. Çalışanlara her yıl en az 10 saat/adam eğitim vermek.  
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H2.2.3. Belediyemizin ilimizde yürütülmekte olan AB kaynaklı en az bir 

operasyon uygulamasına yararlanıcı olarak katılımını sağlamak. 

A2.3. Eyyübiyeli vatandaşlarımızın kurumumuz ile olan sorun ya da beklentilerinin 

çözümünü hukuksal yöntemlerle gidermek. 

H2.3.1. Sorunların tespitini yaparak hukukun öngördüğü süre içerisinde çözüme 

kavuşturmak. 

A2.4. Belediyemizin kurumsal aidiyetine ilişkin her türlü hukuki iş ve işlemleri 

yapmak. 

H2.4.1. Kurumumuzu ilgilendiren konularda yeni çıkan kanun, tüzük, kararname 

vb. ile ilgili tüm birimlerimize yönelik aylık bilgilendirme toplantıları düzenlemek. 

H2.4.2. Gecekondu ve kaçak yapı sorunlarının çözümü amacıyla bölge ve tiplere 

uygun çözüm yolları uygulayarak en az %50 oranında tapu sorununu çözmek. 

H2.4.3. Her yıl belediyemiz tarafından açılan davaların en az %80’ini kazanmak.  

H2.4.4. Her yıl belediyemize karşı açılan davaların en az %50’sini kazanmak. 

H2.4.5. Her yıl icra dosyalarında tahsilat oranını  %70’in üzerine çıkarmak. 

A2.5. Belediyemiz ile vatandaş, sivil toplum kuruluşları ve kamu tüzel kişilikleri 

arasında güçlü bağlar kurmak. 

H2.5.1. Bir yıl içerisinde Eyyübiye İlçe Kent Konseyini kurarak 3 ayda bir 

toplantılar sayesinde Eyyübiye ilçesini kollektif yönetmek. 

A2.6. İlçe sınırları dâhilinde belediye emir ve yasaklarını etkin ve süratli bir şekilde 

uygulamak, yasalara ve yasaklara uymayanları tespit ederek, huzurlu, sağlıklı, 

güvenli ve kaliteli bir kent yaşamının oluşturulmasını sağlamak. 

H2.6.1. Mevcut ruhsatsız işyerlerinin en az yüzde%90’ına yönelik resmi işlem 

başlatmak. 

H2.6.2.Her yıl iki adet semt pazarı için pazarcılara yer tahsisi yapmak. 

H2.6.3. Seyyar satıcı sayısını her yıl %10 oranında düşürmek. 

H2.6.4. Eyyübiye ilçe sınırları içinde,  ruhsatlı işyeri sayısını her yıl  %5 artırarak 5 

yılsonunda işyerlerinin %70’ini ruhsatlandırmak. 

H2.6.5. Eyyübiyeli esnafımızın ruhsatlandırma, vergilendirme ve kanunlar 

çerçevesinde hizmet sunması için her ay en az bir esnaf bilinçlendirme eğitimi yapmak 

A2.7. Tarihi, kültürel, doğal turistik ve sanat eserlerimizi korumak; kültür, sanat, 

edebiyat ve folklor değerlerimizi bulup ortaya çıkarmak, değerlendirmek ve 

tanıtımını sağlamak. 

H2.7.1. Her yıl ilçemizde bulunan milli kültür varlıklarını yurtiçi ve yurtdışında 

tanıtmak amacıyla en az bir belgesel film yaptırmak veya satın almak. 

H2.7.2. Her yıl yurt içi veya yurt dışı en az 2 festivale katılmak. 

H2.7.3. Her yıl en az iki sesli ve görüntülü(CD-VCD-DVD formatında film ve 

şarkı) doküman ve malzemeyi hazırlamak/hazırlatmak, dağıtmak. 

H2.7.4. Her yıl kültür-sanat alanında faaliyet gösteren en az 10 dernek, vakıf ve 

benzeri sivil toplum kuruluşlarına destek sunmak, ortak etkinlikler düzenlemek veya 

etkinliklerine iştirak etmek. 

H2.7.5. Bir yıl içerisinde Eyyübiye Turizm Tanıtım Platformu oluşturularak yılda 

en az iki defa istişare toplantıları yapmak. 

A2.8. Eyyübiye İlçe-sinde kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri artırmak, 

gelişimine katkıda bulunmak. 

H2.8.1. İlçeye beş yıl içerisinde çok amaçlı bir adet kongre ve üç adet kültür 

merkezi kazandırmak. 

H2.8.2. 2015-2019 yılları içerisinde en az 2 halk kütüphanesi açmak, 

H2.8.3. 2015-2019 yılları içerisinde ilçemize bir spor kompleksi kazandırmak. 

(Bayanlara yönelik kapalı yüzme havuzu da bulunacak.) 
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H2.8.4. Her yıl salon sporları ile ilgili en az beş dalda kurslar açmak. 

H2.8.5. Her yıl salon sporları alanında en az 300 kişinin eğitim görmesini 

sağlamak. 

H2.8.6. Karakucak güreş, yağlı güreş, at biniciliği vb. ata sporlarına yönelik her yıl 

en az bir festival düzenlemek. 

A2.9. Sosyal belediyecilik kapsamında tüm vatandaşlarımızın kişisel ve mesleki 

gelişimine katkı sunacak çalışmalar yaparak yaşam kalitelerini yükseltmek. 

H2.9.1. Her yıl gelir düzeyi düşük eğitim-öğretim gören en az 1000 öğrenciye; 

giyecek, kırtasiye ve okul-araç gereçleri konusunda yardım etmek,  

H2.9.2. Beş yıl içinde kadının ve ailenin korunması, geliştirilmesi ve 

güçlendirilmesi amacıyla en az 2 proje geliştirmek. 

H2.9.3. 2015-2019 yılları içerisinde dar gelirli ailelerin çocuklarının hizmet 

alabileceği en az iki Etüt Merkezi açmak, 

H2.9.4. 2015-2019 yılları içerisinde madde bağımlılarını topluma kazandırmak için 

bir rehabilitasyon kampüsü yapmak/yaptırmak. 

H2.9.5.  Sosyal dışlanmışlığın azaltılması amacıyla her yıl dezavantajlı en az 100 

öğrenci ve en az 100 kadına yönelik il içi-il dışı geziler düzenlemek. 

H2.9.6. Beş yıl içerisinde çocuk, genç, kadın ve yaşlılara yönelik bir Hayat Boyu 

Öğrenme merkezi yapmak/yaptırmak. 

H2.9.7. İki yıl içerisinde Eyyübiye İnsani Yardım Vakfını kurmak/kurdurmak. 

H2.9.8. Beş yıl içerisinde vatandaşlarımız için en az iki adet ücretsiz kreşi hizmete 

açmak. 

A2.10.Eyyübiye ilçemizi dini ve manevi faaliyetler açısından zenginleştirmek. 

H2.10.1. Her yıl Müftülük ile işbirliği yaparak ilçemizdeki kuran kurslarında 

eğitim gören tüm kursiyerlerin katılacağı bilgi yarışması düzenlemek ve en az 10000 

kursiyere ödül vererek teşvik etmek. 

A2.11. Mesleki, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyerek Eyyübiye İlçesindeki 

engelli vatandaşların sosyal entegrasyonunu sağlamak 

H2.11.1. Bir yıl içerisinde sahada tarama yaparak Eyyübiye ilçesinin engelli 

haritasını çıkartmak. 

H2.11.2. Beş yıl içerisinde engelli bireylerin sosyal etkinliklere katılacakları en az 

bir sosyal tesis oluşturmak, 

H2.11.3. Her yıl en az 3 kültürel ve 3 mesleki kurs açmak. 

H2.11.4. Her yıl en az 200 engelli vatandaşımızı kültürel ve mesleki kurslardan 

faydalandırmak ve mesleki danışmanlık yapmak. 

H2.11.5. Engelli vatandaşlarımızın ilgili sağlık kuruluşuna ulaşımını sağlamak için 

en az bir engelli aracını hizmete sunmak. 

A2.12. Gerektiğinde ilgili sağlık kuruluşlarıyla yapılacak ortak çalışmalarla insan 

sağlığı açısından önemli sorunların saptanması, giderilmesi, koruyucu hekimlik 

hizmetlerinin geliştirilmesi,  sağlık uygulama ve eğitimlerinin yapılması sonu-cunda 

bilinç düzeyi yüksek bir kent ortamını oluşturmak. 

H2.12.1. Her yıl en az 10 merkez mahalleye 4’er saat ilkyardım ve hijyen eğitimini 

gerçekleştirmek, 

H2.12.2. Her yıl kırsal en az 30 mahalleye 4’er saat ilk yardım ve hijyen eğitimini 

gerçekleştirmek. 

H2.12.3. İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte 5 yıl içerisinde en az 3 adet ilk adım 

sağlık kabini kurulmasını sağlamak. 

A2.13. Karşı karşıya kalabileceğimiz olağan dışı, olağan üstü olaylarda, acil durum 

ve afetlere yönelik, zarar azaltma, hazırlık, müdahale, iyileştirme sürecinde ilçe-

mahalle-aile-birey ölçeğinde dirençli toplum meydana getirmek. 
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H2.13.1. Her yıl belediye tarafından yapılması gereken koruma, sabotaj, yangın vb. 

planları yapmak ve uygulamaya hazır hale getirmek. 

H2.13.2. Her yıl sivil savunma, yangın ve doğal afet konusunda tüm personeli 

eğitmek ve ilçe halkına ayda en az 3 mahalle olmak üzere eylül-nisan ayları arasında, 4’er 

saat eğitim vermek. 

A2.14. Eyyübiye İlçesinde yer alan tüm mezarlıkların çevre düzenlemesi, bakım ve 

onarımını yaparak çağdaş normlara sahip olmasını sağlamak. 

H2.14.1.Her yıl en az 30 mezarlığın çevre düzenlenmesini yapmak. 

A2.15.Defin işlemle-rinin gelenek ve göreneklere uygun olarak yapılması için sağlıklı 

mekânlar oluşturmak. 

H2.15.3. 2015-2019 yılları içerisinde ilçemizde yer alan evliye-enbiya ve büyük 

zatlara ait türbelerin envanterini çıkarıp tamamının bakım-onarım ve çevre düzenlemesini 

yapmak.   

 

3- KENTSEL GELİŞİM ALANI 

A3.1. İlçemizin sosyal dokusuna uygun kültürel, sportif, sosyal ve hizmet binalarının 

projelerini yapmak. 

H3.1.1. 2015-2019 yılları içerisinde bir uydu kent projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.2. 2015-2019 yılları içerisinde bir sosyal yaşam alanı projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.3. 2015-2019 yılları içerisinde üç yarı-olimpik yüzme havuzu projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.4. 2015-2019 yılları içerisinde bir spor kompleksi projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.5. 2015-2019 yılları içerisinde bir termal sağlık turizmi projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.6. Bir yıl içerisinde Belediye Hizmet Binası projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.7. 2015-2019 yılları içerisinde madde bağımlılarını topluma kazandırmak için 

bir rehabilitasyon kampüsü projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.8. 2015-2019 yılları içerisinde iki Kentsel Dönüşüm Projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.9.2015-2019 yılları içerisinde çocuk, genç, kadın ve yaşlılara yönelik bir 

Hayat Boyu Öğrenme merkezi projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.10. Her yıl en az üç adet semt sahası projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.11. Sulama kanallarındaki boğulma olaylarını azaltmak için kırsal 

mahallelerdeki kanal boylarında her yıl en az iki havuz projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.12. 2015-2019 yılları içerisinde en az bir adet çok amaçlı yeşil bina projesi 

yapmak//yaptırmak. 

A3.2. İlçemizin mevcut üst yapılarının bakım-onarımını yapmak ve modern bir 

yapıya kavuşmasını sağlamak için üst yapı çalışmalarını ideal ölçütlere taşımak. 

H3.2.1. Her yıl 100.000 m² parke taşı döşemek, 

H3.2.2. Her yıl en az 100.000 m³ stabilize malzeme döşemek. 

H3.2.3. Her yıl en az 100 ton yama amaçlı asfalt malzeme döşemek. 

H3.2.4. Her yıl en az 15.000 metre kaldırım yapmak/onarmak. 

H3.2.5. Her yıl en az 5.000 metre bordür döşemek. 

H3.2.6. Her yıl 20 sosyal tesisin bakım/onarım ve tadilatını yapmak. 

H3.2.7. Her yıl en az 3 kavşakta düzenleme çalışması yapmak. 

H3.2.8. Üç yıl içerisinde belediye hizmet binasını yapmak/yaptırmak. 

H2.15.1. Her yıl 10 adet gasil hane yapmak. 

H2.15.2. 2015-2019 yılları içerisinde mobil gasil haneli en az 3 cenaze nakil 

aracını hizmete sunmak. 
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A3.3. Eyyübiye İlçesi’nin planlı olarak gelişmesini sağlayarak yaşam standartlarını 

yükseltmek, sosyal, kültürel ve ticaret aktivitesinin planlı şekilde gelişmesini 

sağlamak ve Eyyübiye İlçesi’nde sağlıklı imar uygulamasını gerçekleştirmek. 

H3.3.1. 2015-2019 yılları içerisinde en az iki bölgenin ıslah planlarını yaparak 

toplu konutlara geçiş sağlamak, 

H3.3.2. 2015-2019 yılları içerisinde kent arazilerinin gelecekteki kullanım 

amaçlarını belirleyerek, haritalar üzerinde %60 oranında gerçekleştirmek, 

H3.3.3. 2015-2019 yılları arasında 50 hektarlık alanın hâlihazırını yapıp, imar 

uygulamasını tamamlamak,  

H3.3.4. 2015-2019 yılları içerisinde Eyyübiye ’deki kentsel yaşam kalitesini 

arttırmak için kaçak yapıları %80 oranında tespit edip, gerekli işlemleri yapmak, 

H3.3.5. İlçenin tüm numarataj revizyonu işlemlerini iki yıl içerisinde tamamlayıp, 

sürekli güncel tutmak. 

A3.4. İlçemizdeki tarihi veya tescilli yapıları koruyarak turizme kazandırılmasını 

teşvik etmek. 

H3.4.3. Tespit edilen tescilli yapılardan en az beşini turizme kazandırmak amacıyla 

proje hazırlamak. 

A3.5. Kent bütününde sağlıklı gelişimin sağlanması amacıyla kentsel tasarım,  imar 

planı ve ilgili düzenlemeleri yapmak/yaptırmak ve denetlemek. 

H3.5.1. 2015-2019 yılları içerisinde gelişim planı ile yerleşim alanının en az 

%10’u kadar konut gelişim alanı planlarını yapmak. 

A3.6. Topluma daha iyi ve kaliteli kamu hizmetlerinin sunulabilmesi için sosyal 

belediyecilik anlayışını göz ardı etmeden kentsel dönüşümü sağlamak. 

H3.6.1. Bir yıl içerisinde kentsel dönüşüm birimi kurmak 

H3.6.2. 2015-2019 yılları içerisinde en az iki bölgenin ıslah planlarını yapmak. 

A3.7. Çocukların ve gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sağlamak; kent 

halkının dinlenme, oyun, spor gereksinimlerini karşılayacak şekilde fiziki mekânlar 

oluşturmak. 

H3.7.1. Mevcut parkların her yıl en az 15 tanesini çocuk oyun grupları, yetişkin 

spor aletleri, trafik eğitim parkuru ve kent mobilyaları ile donatmak, 

H3.7.2. 2015-2019 yılları içerisinde üç yarı-olimpik yüzme havuzu 

yapmak/yaptırmak, 

H3.7.3. Her yıl en az üç adet semt sahası yapmak, 

H3.7.4. Her yıl en az 10 okulun bahçesini çocuk oyun grupları, yetişkin spor 

aletleri, trafik eğitim parkuru ve kent mobilyaları ile donatmak, 

H3.7.5. Her yıl alanı uygun en az bir okulun bahçesine semt sahası yapmak. 

A3.8. İlçemizdeki yeşil, park ve bahçeleri kalite-miktar olarak artırmak ve kentimizi 

estetik açıdan güzelleştirmek. 

H3.8.1. Her yıl park ve sosyal alanların miktarını 20.000 m2 arttırmak, 

H3.8.2. Her yıl en az 65.000 adet mevsimlik çiçek ekmek. 

A3.9. Kent temizliğinin, modern temizlik araçları, ekip ve ekipmanları ile 

yapılmasını sağlayarak ve çevre sağlığına yönelik iyileştirici projeler geliştirerek il 

genelinde en temiz ilçe olmak. 

H3.9.1. Beş yıl içerisinde çevreye zararlı ve geri dönüştürülebilir atıklar ile ilgili en 

az dört proje geliştirmek ve uygulamak, 

H3.9.2.  Beş yıl içerisinde çevre bilincini geliştirici en az üç proje geliştirmek ve 

uygulamak 

H3.4.1. Bir yıl içerisinde belediyemiz bünyesinde KUDEB birimini kurmak. 

H3.4.2.  İki yıl içerisinde ilçemizde yer alan tüm tarihi ve tescilli yapıların 

envanterini oluşturmak. 
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H3.9.3. Beş yıl içerisinde tüm kırsal mahallelere atık toplama hizmetlerini yaymak, 

H3.9.4. İlçe genelinde yılda en az iki defa temizlik konusunda anket uygulayarak 

vatandaşın geri bildirimini alıp hizmet kalitesini artırmak,  

H3.9.5. Beş yıl içerisinde yeraltı konteyner sistemini faaliyete geçirmek ve ilçe 

geneline yaymak. 

A3.10. Kırsal alanda bulunan mahallelerin, sosyal, kültürel ve fiziki yaşam şartlarını 

en az kentsel mahallelerin standartlarına yükseltmek. 

H3.10.1. Her yıl kanalizasyon alt yapısı tamamlanmış en az 10 kırsal mahalleye 

parke taşı döşemesini yaptırmak, 

H3.10.2. Her yıl en az 30 kırsal mezarlığın çevre düzenlemesini (ihata duvarı, kapı 

vb) yaptırmak, 

H3.10.3. Sağlık ve hijyen konulu her yıl en az 25 kırsal mahallede bilinçlendirme 

eğitimi yapmak, 

H3.10.4. Sel, deprem vb. doğal afet ile sabotaj gibi durumlara yönelik her yıl en az 

25 kırsal mahallede bilinçlendirme eğitimi yapmak, 

H3.10.5. Her yıl en az 25 kırsal mahallede çocuk oyun gruplarının yerleştirildiği 

çocuk parkları yapmak.  

H3.10.6. Her yıl kırsal mahallede yer alan en az 25 sosyal tesisin (camii, okul vb.) 

bakım-onarımı ve çevre düzenlemesini yapmak, 

H3.10.7. Her yıl en az 20 kırsal mahallenin sokak aydınlatmalarını güneş enerjisi 

ile sağlamak. 

H3.10.8. Her yıl en az iki defa kırsal mahalle muhtarlarıyla hizmet paylaşım 

toplantısı düzenlemek. 

H3.10.9.  Sulama kanallarındaki boğulma olaylarını azaltmak için kırsal 

mahallelerdeki kanal boylarında her yıl en az iki havuz yapmak/yaptırmak. 
 

4- EKONOMİK GELİŞİM ALANI 

 

A4.1. Eyyübiye İlçesini tarih, kültür ve sanat turizmi ile sanayi, tarım ve hayvancılık 

konusunda sürekli gelişen bir kent haline getirmek. 

H4.1.1. Beş yıl içerisinde kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerin ihyası ve devamı 

için en az bir atölyeyi oluşturmak ve bayanlara yönelik her yıl en az üç kurs düzenlemek 

H4.1.2. Her yıl mevsimlik tarım işçilerine yönelik alternatif istihdam alanları 

oluşturmak amacıyla en az iki mesleki kurs düzenlemek. 

H4.1.3. İlçemizin Kültür ve turizm potansiyelini ortaya çıkararak, her yıl ilçemizin 

ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik en az iki çalışma yapmak 

H4.1.4. Her yıl ilçemizde yaşayan ve iş arayan en az 100 kişiyi bilgi, beceri ve 

eğitimleri doğrultusunda İŞKUR aracılığıyla işverenler ile buluşturarak; ekonomik hayata 

katılmalarını sağlamak 

H4.1.5. Üç yıl içerisinde Deyr Yakup (Nemrut’un Tahtı) Manastırını restore ederek 

turizme kazandırmak.  

H4.1.6. Beş yıl içerisinde sit alanında yer alan mağaraların turizme kazandırılması 

için en az iki proje yapmak. 

H4.1.7. Her yıl tarım ve hayvancılıkla geçimini sağlayan en az 200 vatandaşımıza 

hibe kaynakları hakkında bilgi verip proje yapmaları için rehberlik ederek ekonomik 

kalkınmalarına katkı sunmak. 

H4.1.8. 2015-2019 yılları içerisinde Karaali bölgesini turizme kazandırmak için bir 

termal sağlık tesisi kurmak. 
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İLÇENİN GENEL DURUM ANALİZİ 
Demografik Yapı: ADNKS 2014 Aralık verilerine göre 36 merkez ve 117 kırsal 

mahalleden oluşan Eyyübiye İlçesinin toplam nüfusu 363.943’tür. 

 

 

 

Türkiye’deki ilçelerin nüfus büyüklüğü açısından sıralamasında Eyyübiye İlçe 42. 

sırada yer almaktadır. 

SIRA İL İLÇE NÜFUS 

1 Ankara Çankaya 913.715 

2 Ankara Keçiören 872.025 

3 Gaziantep Şahinbey 845.528 

4 Bursa Osmangazi 813.262 

5 Adana Seyhan 779.232 

6 İstanbul Bağcılar 754.623 

7 İstanbul Küçükçekmece 748.398 

-- --- --- --- 

42 Şanlıurfa Eyyübiye 363.943 

 
 
 
 
İl sıralaması yapıldığı takdirde İlçemiz nüfus açısından 51. Sırada yer alarak 31 

ilden daha üst sıralarda yer almaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İl Nüfus  Sıra 

İstanbul 14.377.018 1 

Ankara 5.150.072 2 

İzmir 4.113.072 3 

Bursa 2.787.539 4 

Antalya 2.222.562 5 

Adana 2.165.595 6 

Konya 2.108.808 7 

Gaziantep 1.889.466 8 

Şanlıurfa 1.845.667 9 

Aydın 1.041.979 20 

Denizli 978.700 21 

Sakarya 932.706 22 

Kastamonu 368.907 50 

Eyyübiye 363.943 51 
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Eyyübiye İlçesi 153 mahallenin 2013-2014 nüfus sayısı ve değişim oranları 

 
Sıra Mahalle Lokasyon Nüfus 2013 Nüfus 2014 Fark Değişim Oranı 

1 Hayati Harrani merkez 36.596 38.120 1524 4,16% 

2 Eyyüp Nebi merkez 23.615 23.943 328 1,39% 

3 Selçuklu merkez 16.568 17.290 722 4,36% 

4 Muradiye merkez 15.343 15.421 78 0,51% 

5 Direkli merkez 14.306 15.347 1041 7,28% 

6 Batıkent merkez 14.103 13.782 -321 -2,28% 

7 Akşemsettin merkez 13.853 13.619 -234 -1,69% 

8 Onikiler merkez 13.001 12.716 -285 -2,19% 

9 Osmanlı merkez 11.233 11.419 186 1,66% 

10 Akabe merkez 10.454 10.489 35 0,33% 

11 Şıh Maksut merkez 10.018 9.830 -188 -1,88% 

12 Yenice merkez 9.783 10.657 874 8,93% 

13 Hacıbayram merkez 9.321 9.178 -143 -1,53% 

14 Dedeosman merkez 8.303 8.142 -161 -1,94% 

15 Topdağı merkez 7.866 7.814 -52 -0,66% 

16 Eyyübiye merkez 7.271 7.125 -146 -2,01% 

17 Buhara merkez 6.509 6.564 55 0,84% 

18 Eyüpkent merkez 6.403 6.669 266 4,15% 

19 Haleplibahçe merkez 5.504 5.411 -93 -1,69% 

20 Uğurlu kırsal 4.899 5.030 131 2,67% 

21 Mance merkez 4.001 3.839 -162 -4,05% 

22 Yakubiye merkez 3.814 3.537 -277 -7,26% 

23 Tepe merkez 3.568 3.395 -173 -4,85% 

24 Karakoyunlu merkez 3.084 2.870 -214 -6,94% 

25 Sağlık kırsal 3.063 3.252 189 6,17% 

26 Yeni merkez 2.960 2.701 -259 -8,75% 

27 Türkmeydanı merkez 2.838 2.748 -90 -3,17% 

28 Yardımcı kırsal 2.778 2.891 113 4,07% 

29 Kurtuluş merkez 2.678 2.467 -211 -7,88% 

30 Kadıoğlu merkez 2.420 2.285 -135 -5,58% 

31 Ulucanlar kırsal 2.302 2.377 75 3,26% 

32 Akdilek kırsal 2.263 2.341 78 3,45% 

33 Selman kırsal 2.253 2.317 64 2,84% 

34 Kendirci merkez 2.197 2.167 -30 -1,37% 

35 Yusufpaşa merkez 2.095 2.000 -95 -4,53% 

36 Seksenören kırsal 2.038 2.083 45 2,21% 

37 Özlü kırsal 1.974 2.014 40 2,03% 

38 Küçükhan kırsal 1.887 2.381 494 26,18% 

39 Uluköy kırsal 1.848 1.935 87 4,71% 

40 Yamaçaltı kırsal 1.821 1.860 39 2,14% 

41 Karaali kırsal 1.804 1.894 90 4,99% 

42 Turluk kırsal 1.621 1.613 -8 -0,49% 
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43 Vergili kırsal 1.600 1.624 24 1,50% 

44 Keçikıran kırsal 1.576 1.629 53 3,36% 

45 Bıçakçı merkez 1.493 1.427 -66 -4,42% 

46 Bakırtaş kırsal 1.484 1.541 57 3,84% 

47 Hakimdede merkez 1.426 1.342 -84 -5,89% 

48 Büyükçaylı kırsal 1.387 1.401 14 1,01% 

49 Beykapusu merkez 1.280 1.147 -133 -10,39% 

50 Camikebir merkez 1.196 1.125 -71 -5,94% 

51 Görenler kırsal 1.174 1.202 28 2,39% 

52 Yediyol kırsal 1.172 1.198 26 2,22% 

53 Beşat kırsal 1.142 1.169 27 2,36% 

54 Umuroba kırsal 1.069 1.102 33 3,09% 

55 Olgunlar kırsal 1.064 1.077 13 1,22% 

56 Ambartepe kırsal 1.057 1.118 61 5,77% 

57 Kubacık kırsal 1.056 1.120 64 6,06% 

58 Gümüşkuşak merkez 1.006 930 -76 -7,55% 

59 Horozköy kırsal 988 1.054 66 6,68% 

60 Günbalı kırsal 980 1.022 42 4,29% 

61 Kurucuk kırsal 937 953 16 1,71% 

62 Kırkmağara kırsal 912 891 -21 -2,30% 

63 Dolutepe kırsal 895 941 46 5,14% 

64 Gözeller kırsal 855 848 -7 -0,82% 

65 Aşağıyazıcı kırsal 843 919 76 9,02% 

66 Keskin kırsal 840 873 33 3,93% 

67 Sultantepe kırsal 839 821 -18 -2,15% 

68 Külünçe kırsal 792 735 -57 -7,20% 

69 Hancığaz kırsal 781 782 1 0,13% 

70 Altıntepe kırsal 766 775 9 1,17% 

71 Kaplanköy kırsal 727 705 -22 -3,03% 

72 Bakışlar kırsal 697 766 69 9,90% 

73 Yukarıyazıcı kırsal 672 673 1 0,15% 

74 Bulduk kırsal 654 651 -3 -0,46% 

75 Banarlı kırsal 646 664 18 2,79% 

76 Aşağıkoçlu kırsal 644 668 24 3,73% 

77 Ozanlar kırsal 633 672 39 6,16% 

78 Payamlı kırsal 630 606 -24 -3,81% 

79 Yusuf kırsal 607 612 5 0,82% 

80 Göl merkez 597 586 -11 -1,84% 

81 Yaşar kırsal 588 613 25 4,25% 

82 Pınarbaşı merkez 561 543 -18 -3,21% 

83 Tuzluca kırsal 557 552 -5 -0,90% 

84 Mihraplı kırsal 556 561 5 0,90% 

85 Yolbaşı kırsal 554 561 7 1,26% 

86 Küçükdüzlük kırsal 547 550 3 0,55% 

87 Olukyanı kırsal 547 535 -12 -2,19% 
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88 Ayrancı kırsal 532 496 -36 -6,77% 

89 Örenli kırsal 516 524 8 1,55% 

90 Atlıkonak kırsal 505 509 4 0,79% 

91 Karahisar kırsal 500 476 -24 -4,80% 

92 Başören kırsal 493 504 11 2,23% 

93 Büyükhan kırsal 490 218 -272 -55,51% 

94 Güneş kırsal 483 501 18 3,73% 

95 Dilimli kırsal 482 502 20 4,15% 

96 Zeynepköy kırsal 474 494 20 4,22% 

97 Yağmurlu kırsal 460 424 -36 -7,83% 

98 Duruca kırsal 457 488 31 6,78% 

99 Ovabeyli kırsal 452 478 26 5,75% 

100 Hamzababa kırsal 432 456 24 5,56% 

101 Akmağara kırsal 428 430 2 0,47% 

102 Tekyamaç kırsal 420 379 -41 -9,76% 

103 Büyükotluca kırsal 411 421 10 2,43% 

104 Kap kırsal 398 379 -19 -4,77% 

105 Güzelkuyu kırsal 387 351 -36 -9,30% 

106 Şahinalan kırsal 385 351 -34 -8,83% 

107 Tarlabaşı kırsal 379 370 -9 -2,37% 

108 Kırçiçeği kırsal 374 393 19 5,08% 

109 Karaman kırsal 372 397 25 6,72% 

110 Mutlukaya kırsal 369 410 41 11,11% 

111 Çamurlu kırsal 362 407 45 12,43% 

112 Küpeli kırsal 357 358 1 0,28% 

113 Aşağıhemedan kırsal 348 330 -18 -5,17% 

114 İkizce kırsal 347 385 38 10,95% 

115 Altınbaşak kırsal 342 351 9 2,63% 

116 Kadıkendi kırsal 342 351 9 2,63% 

117 Büyükdüzlük kırsal 340 361 21 6,18% 

118 Beyazyaprak kırsal 322 331 9 2,80% 

119 Keserdede kırsal 314 342 28 8,92% 

120 Hacılar kırsal 304 306 2 0,66% 

121 Bayraklı kırsal 288 301 13 4,51% 

122 Yukarıkoçlu kırsal 284 267 -17 -5,99% 

123 Apalı kırsal 278 263 -15 -5,40% 

124 Çalışkanlar kırsal 276 277 1 0,36% 

125 Gümüşören kırsal 270 271 1 0,37% 

126 Akören kırsal 248 267 19 7,66% 

127 Akçamescit kırsal 240 183 -57 -23,75% 

128 Yukarıçaykuyu kırsal 235 217 -18 -7,66% 

129 Kınalı kırsal 234 252 18 7,69% 

130 Altın kırsal 233 326 93 39,91% 

131 Taşlıca kırsal 229 229 0 0,00% 

132 Keberli kırsal 223 210 -13 -5,83% 
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133 Yolbilir kırsal 220 224 4 1,82% 

134 Köprülük kırsal 217 220 3 1,38% 

135 Yanıkçöğür kırsal 184 199 15 8,15% 

136 Bildim kırsal 163 176 13 7,98% 

137 Göldere kırsal 156 115 -41 -26,28% 

138 Şahinler kırsal 156 152 -4 -2,56% 

139 Başgöze kırsal 153 163 10 6,54% 

140 Ortahemedan kırsal 153 147 -6 -3,92% 

141 Yukarıhemedan kırsal 143 129 -14 -9,79% 

142 Kızılkuyu kırsal 138 150 12 8,70% 

143 Abdurrahmandede kırsal 123 130 7 5,69% 

144 Dernek kırsal 118 111 -7 -5,93% 

145 Koçören kırsal 114 122 8 7,02% 

146 Güngören kırsal 102 111 9 8,82% 

147 Açmalı kırsal 92 67 -25 -27,17% 

148 Bağış kırsal 85 94 9 10,59% 

149 Ulak kırsal 75 73 -2 -2,67% 

150 Yaykılıç kırsal 74 70 -4 -5,41% 

151 Üzerlik kırsal 57 57 0 0,00% 

152 Gelincik kırsal 50 51 1 2,00% 

153 Nadire kırsal 38 29 -9 -23,68% 

 
 
 
 
 
 

Eyyübiye İlçe Nüfusu 2013-2014 
  2013   2014   Artış Sayısı   Artış Hızı 

Kırsal  83500 Kırsal 85533 Kırsal 2033 Kırsal 2,43% 

Merkez 277009 Merkez 278410 Merkez 1401 Merkez 0,51% 

Toplam 360509 Toplam 363943 Toplam 3434 Toplam 0,95% 
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Eyyübiye İlçesi kır-kent nüfusu 

2013 

 
 

2014 

 

 

 

 

 

Eyyübiye İlçesi kır-kent nüfus oranı 

2013 

 
 

2014 

 

 
 
 
Eyyübiye Nüfus Artış Sayısı 

(2013-2014) 

 
 

Eyyübiye Nüfus Artış Oranı 

(2013-2014) 

 

 

83500

277009

360509

Kırsal Merkez Toplam

85533

278410

363943

Kırsal Merkez Toplam

23%

77%

Kırsal

24%

76%

Kırsal

2033

1401

3434

Kırsal Merkez Toplam

2.43%

0.51%

0.95%

Kırsal Merkez Toplam
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Şanlıurfa İlçe Nüfus Sayıları 

2013-2014 

İl İlçe 2013 İlçe 2014 

Şanlıurfa Akçakale 95.709 Akçakale 98.897 

  Birecik 92.125 Birecik 92.355 

  Bozova 57.017 Bozova 55.631 

  Ceylanpınar 78.814 Ceylanpınar 80.706 

  Eyyübiye 360.509 Eyyübiye 363.943 

  Halfeti 38.737 Halfeti 38.345 

  Haliliye 347.682 Haliliye 357.504 

  Harran 75.742 Harran 78.681 

  Hilvan 41.410 Hilvan 41.657 

  Karaköprü 103.495 Karaköprü 115.733 

  Siverek 232.290 Siverek 238.979 

  Suruç 101.366 Suruç 102.164 

  Viranşehir 177.084 Viranşehir 181.072 

  Toplam 1.801.980 Toplam 1.845.667 

Şanlıurfa ilçe nüfus oranlarına bakıldığında Eyyübiye İlçesinin Şanlıurfa’nın en 

büyük ilçesi olduğu ortaya çıkmaktadır. 

 

 
 

Şanlıurfa Merkez İlçe Nüfus Sayıları ve Oranları 

İlçe Adı 2013 Nüfus 2014 Nüfus Artış Sayısı Artış Oranı 

Eyyübiye 360.509 363943 3.434 0,95% 

Haliliye 347.682 357504 9.822 2,82% 

Karaköprü 103.495 115733 12.238 11,82% 

İl Merkez Toplamı 811.686 837.180 25.494 3,14% 
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Şanlıurfa İlçe Nüfus Oranları-2014
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Şanlıurfa Merkez İlçe Nüfus Oranları 

(2013) 

 
 

Şanlıurfa Merkez İlçe Nüfus Oranları 

(2014) 

 

 
EYYÜBİYE İLÇESİ YAŞ GRUPLARI SAYISI VE ORANLARI 

Yaş Grubu Kişi Sayısı Toplam Nüfusa Oranı 

0-4 60.258 16,56 

5--9 54.065 14,86 

10--14 46.696 12,83 

15-19 40.727 11,19 

20-24 30.323 8,33 

25-29 27.808 7,64 

30-34 24.229 6,66 

35-39 18.025 4,95 

40-44 15.914 4,37 

45-49 11.774 3,24 

50-54 10.465 2,88 

55-59 7.306 2,01 

60-64 5.445 1,50 

65-69 4.085 1,12 

70-74 2.804 0,77 

75-79 1.876 0,52 

80-84 1.321 0,36 

85-89 551 0,15 

90-+ 271 0,07 

TOPLAM 363.943 100 

 
 
 
2014 ADNKS verileri ışığında yapılan yaş grupları çözümlemesi sonucunda ilçe 

nüfusunun %55,43’ünün (201.746) 19 Yaş Altı, %71,41’inin (259.877) 29 Yaş Altı ve ilçe 

nüfus yaş ortalamasının 19,81 olduğu ortaya çıkmaktadır. 
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BELEDİYENİN DURUM ANALİZİ 
  

İNSAN KAYNAKLARI 

 

(31.12.2014 Tarihi İtibariyle) 

UNVAN TOPLAM (KİŞİ) 

MEMUR (657) 48 

İŞÇİ (4857) 66 

SÖZLEŞMELİ (5393 - 49.MADDESİ) 30 

İŞKUR 150 

GENEL TOPLAM: 294 

 

          

  FİZİKSEL OLANAKLAR ve HİZMETLER 

- Ana İdare Binası: 30 Mart 2014 Mahalli seçimlerinin ardından Paşabağı 

Mahallesinde yer alan Sosyal Güvenlik Kurumu İl Binasının 2,4 ve 5. Katları 

Eyyübiye Belediyesine tahsis edilmiştir.  

-  Evlendirme Birimi: Dergah makamının yanında yer alan Şanlıurfa’nın en 

eski nikah salonu olarak bilinen yapı, mülk sahibi vakıfla yapılan protokol 

sonucunda 3 Temmuz 2014 tarihinde Nikah salonu olarak hizmet vermeye 

başlamıştır.    
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- Ek Hizmet Binası: Toplam 3 kattan oluşan ve İmam Bakır Mahallesinde yer 

alan ek hizmet binası 4 Eylül 2014 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır. 

 

 

 

-  Reji Kilisesi: Şanlıurfa Merkez Eyyübiye İlçesi Nimetullah Mahallesi, 

Ellisekiz Meydanı mevkiindedir. Halk arasında Reji Kilisesi olarak 

bilinmektedir. 1861 yılında inşa edilen Kilise, Hz. İsa'nın iki havarisinin 

anısına inşa edildiğinden onların ismini taşır. Urfalı Süryanilerin 1924 yılında 

Halep'e göç edişlerine kadar kilise ve medrese olarak kullanılmıştır. Kilise ve 

etrafındaki yapılar, 1998 ve 2010 yılları arasında Şanlıurfa Valiliğince restore 

edilmiş olup “Vali Kemalettin Gazezoğlu Kültür Merkezi” adıyla hizmet 

vermiştir. Ağustos 2014 tarihinden itibaren Eyyübiye Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğünün hizmet binası olarak hizmet vermektedir. 
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- Hayat-ı Harrani Kadın Destek Merkezi: Avrupa Birliği finansman desteği 

ile 2009 yılından itibaren hizmet veren binada kadın, genç ve çocuklara 

yönelik mesleki, kültürel ve sportif kurslar ücretsiz olarak verilmektedir. Eylül 

2014’te Şanlıurfa Belediyesi ile varılan mutabakat sonucunda Eyyübiye 

Belediyesi’ne devredilmiştir. Merkezde basket sahası, konferans salonu, 

derslik ve oyun alanları bulunmaktadır. 

 

 Diğer taşınmazlar: 

Şanlıurfa Valiliği Başkanlığında oluşturulan devir-tasfiye komisyon kararları 

sonucunda aşağıdaki taşınmaz Eyyübiye Belediyesine devredilmiştir. 

 Lokasyon Tip M² Kullanım Şekli 

1 Yenice Mah. Arsa 5.060,86 Belediye Hizmet Alanı 

2 Yenice Mah. Arsa 12.410,87 Belediye Hizmet Alanı 

3 Yenice Mah. Arsa 22.264,02 Eski Hayvan Borsası 

4 Beykapısı Mah Arsa 5.580,00 Spor Tesisi 

5 Şanlıurfa/TÜRKMEYDANI 

Mah. 

Avlulu 

Kargir Ev 

391,19 Parmaksız Evi 

6 Uğurlu M.Akif Ersoy Mah. Bina 730,00 Eski Jan. Karakol Binası 

Olup Yıkık ve Atıl 

Durumdadır.  
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ARAÇ ve MAKİNA PARKI                      : 

PLAKA MODEL YILI MARKA/TİP 

63 YU 600 2011 Renoult Fluence 

63 K 3169 2012 Fiat Linea 

63 K 3928 2012 Mitsubishi çift kabin pikap 

63 B 6456 2014 Wosvagen çift kabin pikap 

63 KD 006 1994 Fiat Kartal 

63 B 9042 2011 Ford Transit Minibüs 

63 PL 541 2003 Fiat Minibüs 

63 B 4237 2011 BMC Pro Kamyon (Asfalt robotu) 

63 E 1949 2011 BMC Pro Kamyon 

63 E 2547 2011 BMC Pro Kamyon 

63 DH 953 2004 BMC Fatih Kamyon 

63 DD 134                                   
2002 

 BMC Fatih Kamyon 

63 PA 812                                    
2000 

Mercedes kamyon 

63 KN 068                                   
1991 

70-56 Fiat Traktör 

63 EYB 0001                               
2010 

MST 544 Beko Loder (Kepçe) 

63 EYB 0002                               
2011 

 Hidromek Kanal Kazıcı 

63 EYB 0003                              
2007 

Caterpillar Greyder 120 H 

63 EYB 0004                              
2011 

Dynapac CC 1000 Yama Silindir 

63 EYB 0005                              
2011 

Dynapac CA 250 Silindir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü                                                                                                37 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETLER 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 Eyyübiye İmam Hatip Kız Lisesinin Lavabo ve Çeşmesi yapıldı. 

 TOKİ’de (Batıkent Mahallesi) atıl beş katlı su deposu yıkılarak hafriyatı kaldırıldı.  
 Eyyüp Peygamber Camisinin; Lavabo, Çeşmesi bakım ve onarımı yapıldı ve 45 m² 

mermer döşemesi yapıldı. 
 Karaali Cami, Kuran Kursu ve Taziye Evlerine 1300 m2 parke taşı döşemesi 

yapıldı. 

 Yediyol Mahallesi Cami Avlusuna 400 m² parke taşı döşendi. 
 Eyyübiye taziye evinin avlusuna 1050 m² karo ve fayans döşemesi yapıldı. 
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 Osmanlı Mahallesi Osmanlı Parkı Kaya kırımı ve patlatma işi yapıldı. 
 Sağlık Mahallesi stabilize malzeme çalışması tamamlandı. 
 Yenice Edessa işçi konutları yol yapım işi tamamlandı. 

 Kurtuluş parkı lavabo, WC,  çeşme alımı yapıldı 

 Harran kapı caddesinde bulunan madde bağımlıları rehabilitasyon merkezine 

kamelya ve sundurma yapıldı. 

 Akabe Mahallesi Veysel Karanı Camisi bakım ve onarımı yapıldı. 

 Şeyh Maksut Türbesi bakım ve onarımı yapıldı. 

 Rutin olarak kırsal mahallelerimizde (Keserdede, Yardımcı, Keçikıran,  Gömüş 

Ören ve Küçük Sanayi Sitesi) mahalle içi düzenleme ve stabilize çalışmaları 

yapıldı. 

 

      
 

 

 Yakıt tankında kullanılmak üzere 6 tekerlekli kamyon alındı. 

 Eyüpkent Suriyeliler eğitim merkezi ihata duvarı yapıldı ve okul sahasına stabilize 

malzeme serildi. 

 Ahmet Hamdi Akseki Okuluna çevre çalışması (1650 m² beton parke, 1000m2 

prizma, 800 adet bodür) döşemeleri yapıldı. 

 Süleyman Şah Caddesi hayatti harrani bölümü stbilize yol çalışması yapıldı 

 Hancağız mahallesi girişi su birikintisi olduğundan su tablese edildi 

 Yenice mahallesi ihale kasamı dışında kalan sokaklarda sokak çalışmaları yapıldı. 
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 Yenice Gençlik Spor İl Müdürlüğüne ait Stadyumun önü stabilize yol çalışması 

yapıldı 

 Suriyeli Çocuklar eğitim merkezinin dış cephe kaplama işi için ön hazırlıklar 

yapıldı. 

 Gümüşkuşak mahallesi şeker sokaktaki asfalt sökülerek yerine beton parke 

döşenmiştir. 

 Eyyübiye İlçe sınırları içerisindeki kırsal bölgelerin yolları kaplama cinsleri ve 

metrajları artırıldı. 

 Akçamescid mahallesinde stabilize yol çalışmaları sonucunda bozuk yollar 

tamamlandı. 

 Yenice Edessa işçi konutları yol yapım işi aralık 2014 itibariyle devam etmektedir. 

 Direkli ve Akşemsettin Mahallelerinde muhtelif sokaklarda beton parke yol yapım 

işi için ön hazırlıklar yapıldı. 

 Makina İkmal Birimiz için gerekli olan araçların listesi yapılmış, tüm dokümanlar 

Destek Hizmetleri Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 Uğurlu Mahallesinde içme suyu şebekesi için 4000 metre kazı çalışması yapıldı 

 Ek Hizmet Binası bakım onarımı yapılarak hizmete hazır hale getirildi. 

 Dergah Cami kadın zikir bölümü ve kadın mescidi yapıldı. 

 Rutin olarak tüm mahallelerde parke yama çalışmaları yapıldı. 
 Aylık araçların rutin bakımları ve araçların Trafik ve Tescil Sigorta Emisyon 

Ölçümleri yedek parça temini vb.  işlemleri yapıldı. 
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GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Kaçak Yapı Durdurma 

Tutanağı 
01.04 ile 31.12.2014 530 adet yapı durdurma tutanağı tutulmuştur. 

Kaçak Yapı Tutanakları 

Encümen Kararları 
02.06. ile 24.12.2014 

386 adet Kaçak Yapı tutanağı Belediye 

Encümenine sevk edilmiş, 7.520.440.00 Tl 

Para cezası ve yıkımı kararı alınmıştır. 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 
Yenice 5105 sokak no 18 yanı Kaçak Yapı 

yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 Yenice 5105 sokak no arsa Kaçak Yapı yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 Yenice 5167 sokak no 9 Kaçak Yapı yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 Yenice 5100 sokak no arsa Kaçak Yapı yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 Yenice Mah. Çamlık Altı kaçak yapı yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 
Yenice mah. 5130 sokak no 54 Kaçak Yapı 

yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 
Yenice mah. 5105 sokak no 26 yanı Kaçak 

Yapı yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.08.2014 
Yenice mah. 5134 sokak no arsa Kaçak Yapı 

yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 09.05.2014 
Selçuklu mah.3771 sokak no 41 Kaçak Yapı 

Yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 03.12.2014 
Eyyüpkent mah. 3994 sokak no 4 Kaçak Yapı 

Yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 02.12.2014 
Yenice Mah. Eski Asya Un Fab. Arkası 6 

Adet Kaçak Yapı Yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 06.10.2014 
Yenice mah. 5105 sokak no 28 yanı arsa 

Kaçak Yapı yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 27.09.2014 
Karaali Yanı Küçükdüzlük Köyü 2 Adet 

Kaçak Yapı Yıkımı 

Kaçak Yapı Yıkımı 17.09.2014 
Yenice Mah. 5004 sokak no 30 yanı 3. Kat 

kolonları Kaçak Yapı Yıkımı 

Kolon Kalıp Sökümleri 01.04 ile 31.12.2014 
Tüm bölgelerde 120 kalıp Kolon sökümü 

yapıldı. 
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PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

Sahada çalışan personelin barınması için 

Batıkent Mahallesinde konteynır alımı 

gerçekleşmiştir. (21 metrekare ) 

 

18.11.2014  

 

Bitti 

 Personel için ikaz yeleği alımı ve dağıtımı 

yapılmıştır.(Toplamda 120 adet ikaz yeleği) 

 

18.11.2014  

 

Bitti 

 Parklarda aydınlatma sorunu ile ilgili yeşil 

alan ve parklarımız tespit edilmiş bu 

 tespite göre elektrik sarf malzeme alımı 

yapılarak onarıma başlanmıştır. 

 

21.11.2014  

 

Bitti 

 Yeşil alanın oluşmasında gerek duyulan çim 

tohumu alımı yapıldı.(2 ton) 

27.10.2014  

Bitti 

 Hayvan gübresi alımı yapıldı(500 metreküp)  29.11.2014  

Bitti 

  Park ve Bahçelerde peyzaj düzenlemesi, çim 

ekimi ve yama işlemleri yapılmaktadır. 

 24.10.2014  

Bitti 

 Büyükşehir Belediyesinden sonradan 

devredilen park ve yeşil alanlardan dolayı çim 

biçme  

Makinesine ihtiyaç duyulmuş ve Çim biçme 

makinesi alımı yapıldı.( 4 adet) 

 

03.11.2014  

 

Bitti 

 Parklarda sulama sistemlerinin daha sağlıklı 

çalışması için su tesisat saf malzemesi alımı 

yapıldı. 

 

         

 

Bitti 

 

Parklarda budama işlemleri, ağaçlara ve süs 

bitkilerine şekil verme gibi çalışmalarda 

bulunuldu. 

18.11.2014   

 Park isimlerinin değiştirilmesi yapıldı.(Antalya 

Park proje tasarımı) 

25.11.2014  Bitti 

 Eski tabela değiştirilerek yenileri konuldu. 26.11.2014  Bitti 

 Ağaçlık alanlarda zarar görmüş veya kurumuş 

ağaçların tespiti yapılarak çalışmalara 

başlanıldı. 

17.11.2014  Bitti 

 

 Üç aylık hizmet alım ihalesi yapıldı 31.12.2014  Bittİ 

Park ve bahçelere ait bankların hasarları tespit 

edilip onarımları yapıldı. 

08.12.2014 Bitti 

Tılfındır parkının bankları ve masaları 

belediyenin sunmuş olduğu renklere boyandı 

11.12.2014 Bitti 

Yenice ilköğretim okulunun bakımı ve peyzaj 

düzenlemesi yapıldı. 

16.12.2014 Bitti 

Antalya parkının  yapımı için Antalya 

Büyükşehir Belediyesinden malzeme desteği 

alabilmek için meclise kararına sunuldu 
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KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN 

TANIMI 

UYGULAMA 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

5. Uluslararası 

Balıklıgöl Şiir 

Akşamına ev sahipliği 

yapıldı. 

05.06.2014 Etkinlik tamamlandı 

Logo ödülü verildi. 05.06.2014 3 logonun birleşiminden tek bir logo 

oluşturuldu. Bu yüzden 3 kişiye ödül verildi. 

Çimento, kum, demir 

alındı. 

16.06.2014 İlçe köylere yardım yapıldı. 

Çimento, kum, demir 

alındı. 

04.07.2014 İlçe köylere yardım yapıldı. 

Kumanya Bedeli 08.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere yardım 

yapıldı. 

Kumanya Bedeli 

 

08.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere yardım 

yapıldı. 

Ramazan Paketi 11.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere ramazan 

paketi dağıtıldı.  

Tiyatro 11.07.2014 Ramazan ayında yapılan etkinlikler 

arasındadır. 

Ramazan Paketi 14.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere ramazan 

paketi dağıtıldı.  

Ramazan Paketi 14.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere ramazan 

paketi dağıtıldı. 

Ramazan Paketi 14.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere ramazan 

paketi dağıtıldı. 

Ramazan Paketi 15.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere ramazan 

paketi dağıtıldı. 

Ramazan Paketi 

 

24.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere ramazan 

paketi dağıtıldı. 

Ramazan Yemeği 31.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki halka İftar çadırında 

yemek verildi. 

Kumanya Bedeli 31.07.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere yardım 

yapıldı. 

Kur’an Kursları 

Yarışması 

Ağustos 

2014 

 

Türkiye genelinde bir ilki gerçekleştiren Eyyübiye 

Belediyesi ve ilçe Müftülüğünün düzenlediği 

yarışmaya 333 Kur’an kursundan toplam 11 bin 560 

öğrenci katıldı. Öğrenciler arasında düzenlenen 

yarışmalar sonucunda öğrencilere bisiklet, laptop, 

tablet hediyeler verildi. 

Kumanya Bedeli 14.08.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere yardım yapıldı. 

Kumanya Bedeli 20.08.2014 Kobani’ye yardım yapıldı. 

Ramazan Yemeği 20.08.2014 Eyyübiye ilçesindeki halka İftar çadırında yemek 

verildi. 
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Kumanya Bedeli 

 

27.08.2014 Eyyübiye ilçesindeki fakir ailelere yardım yapıldı. 

Kumanya Bedeli 08.09.2014 

 

Eyyübiye ilçesindeki halka İftar çadırında yemek 

verildi. 

Hayati Harrani Onarım 15.09.2014 Hayati Harrani’ deki cami onarımı yapıldı. 

Kubacık Onarım 19.09.2014 Kubacık’ taki cami onarımı yapıldı. 

Vergili Onarım 22.09.2014 Vergili’ deki cami onarımı yapıldı. 

Başören Onarım 22.09.2014 Başören’ deki cami onarımı yapıldı. 

Kobani’  ye Yardım 30.09.2014 Son dönemde Suruç’a  sığınan  Suriyeli  

akrabalarımız için  gıda süt, mama, temizlik 

malzemesi,  battaniye vb.  yardımlar  yapıldı. 

Engelli 

vatandaşlarımızın 

kültürel ve sosyal 

faaliyetlerine destek 

verildi. 

 

30.09.2014 

 

Çocuk ve gençlerimizin 

spor ve kültürel 

faaliyetlerine destek 

verdik. 

 

 

 

Farklı yaş ve kategorilerde 350 sporcunun katıldığı 

ve 1 hafta süren  yüzme yarışması sonucunda 

dereceye giren  40 sporcuyu ödüllendirildi. 

 

“(S)empati” konulu 

sergi 

14.10.2014 Harran Üniversitesi ile yapılan ortak çalışma ile 

Reji Kilisesinde (vali Kemal Gazezoğlu Kültür 

Merkezi) «(S)empati» konulu resim sergisi 

düzenlendi.  

Yıkık Ev Onarım 14.10.2014  

Kobani Yardım 15.10.2014  

Yıkık Ev Onarım 15.10.2014  

TÜMSİAD Sanayi ve 

Ticaret  Fuarı ve 

Ortadoğu İş Zirvesi 

 

30.10.2014 

02.11.2014 

Gaziantep İlinde 30 Ekim-02 Kasım 2014 tarihleri 

arasında yapılan 2. TÜMSİAD Sanayi ve Ticaret  

Fuarı ve Ortadoğu İş Zirvesi düzenlendi.  

Fuarda Kültür ve Sosyal İşler  Müdürlüğü olarak 

kültürel değerlerimizi tanıttık. 

“Benim Evim Okulum” 

Projesi 

17-

18.11.2014 
“Benim Evim Okulum” Projesi kapsamında kişisel 

gelişim uzmanı Sıtkı ASLANHAN Eyyübiye 

ilçesindeki öğrencilere seminer verdi. 

24 Kasım Öğretmenler 

Günü Kutlaması 

 

24.11.2014 Eyyübiye Belediyesi tarafından Nevali Otelde 

organize edilen Öğretmenler Günü nedeniyle yemek 

verildi. Yenilen yemeğin ardından İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından belirlenen 50 öğretmene 

çeşitli hediyeler ve başarı sertifikası dağıtıldı. 

Başbakanın 

Şanlıurfa’ya gelişi 

 

26-

29..11.2014 
Genişletilmiş İl Başkanları toplantısı nedeniyle 

İlimize teşrif eden Başbakan, Bakanlar, 

Milletvekilleri, 60 ilin büyükşehir, il,ilçe ve belde 

başkanlarına yemek verildi. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Menderes Türel, Amasya 

Belediye Başkanı Cafer Özdemir, Nevşehir 

Belediye Başkanvekili Metin Çakıllı, Nevşehir AK 
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Parti İl Başkanı Mehmet Ali Tanrıver ve Eyyübiye 

Belediye Başkanı Mehmet Ekinci ile birlikte 

Eyyübiye Belediyesi bünyesinde Haşimiye 

bölgesinde faaliyetlerini sürdüren Eyyübiye 

Belediyesi Ahşap Oyma Atölyesini ziyaret ederek 

burada misafir Belediye Başkanlarına ahşap oyma 

ustaları tarafından hazırlanan rahle ve sandık hediye 

edildi. 

Bakım ve Onarım 29.11.2014 Seksenören mahalle camisinin bakım ve onarımı 

yapıldı. 

İzmir Travel Turkey 

Turizm Fuarı’na 

Katılım 

04-

07.12.2014 

ilimizi tanıtmak amacıyla Valilik koordinasyonunda 

yürütülen ve 04-07 Aralık 2014 tarihinde 

düzenlenen  İzmir Travel Turkey Turizm Fuarı’na 

katılım. 

“Benim Evim Okulum” 

Projesi 

18.12.2014 “Benim Evim Okulum” Projesi kapsamında 

dünyanın en akıllı insanı Erdal DEMİRKIRAN  

Eyyübiye ilçesindeki öğrencilere seminer verdi. 

Kursların açılması 

 

 

29.12.2014 Haliliye Halk Eğitim Merkezi kapsamında Halk 

Oyunları, Hüsn-ü Hat, Ebru, Resim, Model Uçak, 

Temel İngilizce, Okuma Yazma ve Satranç kursları  

faaliyete geçmiştir. Diğer açılacak olan kurslarımız 

da bulunmaktadır. 

“Benim Evim Okulum” 

Projesi 

24-

29.12.2014 

“Benim Evim Okulum” Projesi kapsamında 750 

öğrenciye ayda 4 kez olmak üzere 3000 adet 

toplamda 13.500 deneme  sınavı kitapçığı 

alınmıştır. 24-29 Aralık 2014 tarihleri arasında ilk 

deneme sınavları yapılmıştır. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYETİN TANIMI UYG. 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

Stratejik Planlama Eğitimi 7-8-9/08/2014 Stratejik Planlamanın hazırlanmasına 

yönelik düzenlenen 3 gün süreli eğitime  

3 zabıta personeli katıldı. 

Telsiz Kullanım Eğitimi 

(Tüm Birimler) 

 

11.06.2014 Haberleşme ve Telsiz kullanımı 

hakkında tüm müdürlük  

(37 Kişi) personeline 1 gün süreli 

eğitim semineri. 

 

Personel Eğitim Toplantısı 

 

03.06.2014 

Başan Yrd. Mehmet ELGÜN ve Zabıta 

Personeli tanışma ve görev bilgisi 

hakkında toplantı 1 gün süre ile (14 

personel) 

 

Genel Esnaf Denetimi 

01 Nisan 2014 

31 Aralık  

2014 

2756 Adet İşyeri Denetlenmiş olup, 

1696 Adet tebligat,  

1060 Adet İşyeri denetim Formu 

düzenlenmiştir. 

Betoncular 01 Nisan 2014 

31 Aralık  

2014 

İlçe Belediyemiz sınırları içerisinde 

kaçak Yapılaşmayı önlemek amaçlı 10 

Adet Beton firmasına 566.436.00 TL 

Ceza-i işlem uygulandı 

Ramazan Ayı Etkinlikler 

Zabıta Görevleri 

28 Haziran 

2014 

28 Temmuz 

2014 

Ramazan Etkinliğinde Zabıta önlemleri 

alındı 

Şikayet Değerlendirme 01 Nisan 2014 

31 Aralık  

2014 

Vatandaşlardan gelen çeşitli  

 (980 Adet ) Şikayetler  ivedi olarak 

değerlendirilip sonuçlandırılmıştır. 

Destek Hizmet Personeli 

Eğitimi 

18-19-20 

 Eylül 2014 

Destek Hizmet Personelinin Zabıta 

Yönetmeliği ve görev uyumluluğu 

eğitim semineri  

(3 ) gün  

Çevre Görüntü Kirliliği 

Çalışması 

02.09.2014 

03.09.2014 

TOKİ Batı kent Mah. Çevre kirliliğine 

neden olan 2 Adet Konteyner 3 Adet 

hurda araç özel vinç firmasından yardım 

alınarak temizlendi. 

Ceza-i Harç tahsili 06 Haz/2014 

31 Kasım 

/2014 

Farklı meslek gruplarına tabi 

esnaflardan çeşitli suç unsurlarına göre  

12.977.00- TL   

Zabıta Cezası Tahsil edildi. 

Çöp Evi Temizlenmesi Kasım /2014 Muhtelif semtlerde yapılan 

uygulamalarda çöp evi tahliyesi yapıldı 

Hayvan Tahliyesi Kasım /2014 Kurtuluş Mahallesinde At besiciliği 

yapan evlerde hayvan tahliye çalışması 

yapıldı 
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Tarım İl müd. Ortak 

Çalışma  

(Esnaf Denetimi) 

Kasım /2014 Tüketilmesi sakıncalı olan 48 Kg. Bal el 

konularak Çöp merkezinde imhası 

gerçekleştirildi. 

Seyyar Satıcı-İşportacı 

Uygulaması 

Aralık / 2014 5 Adet Seyyar Satıcı Arabasına El 

Konuldu. 

Dilenci Uygulaması Aralık / 2014 Rutin aralıklarla dilenci uygulaması 

yapıldı. Üst aramalarında 55.75 TL El 

konularak Belediye veznesine gelir 

olarak kayıt altına alındı. 

Kasap Denetimi Aralık / 2014 15 Kg. Et 10Kğ. Tavuk eti veteriner 

hekim raporuna göre tüketilmesi 

sakıncalı olduğundan el konularak imha 

edildi. 

Fırın Denetimi Aralık / 2014 215 Adet noksan gramajlı ekmeğe el 

konuldu 

Bakkal-Market Denetimi Aralık / 2014 143 Adet Tarihi geçmiş bisküvi çikolata 

vs. tüketilmesi sakıncalı olduğundan el 

konularak imha edildi. 

Motorize ekipler Kuruldu Aralık / 2014 16 Kişiden oluşan 8 Kişilik Motorize 

Ekipler kuruldu. 
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DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

Sanayi Bakanlığı, Kalkınma 

Bakanlığı, Türkiye Belediye Birliği 

ile mevcut projelerin finansmanı 

için görüşmelerde bulunuldu. 

26-27-

28.08.2014 

Bu kapsamda çevre 

bakanlığına 35 milyon 

Euro ile başvuruda 

bulunuldu cevap 

bekleniyor 

‘Geleneksel I. Kuran Kursu 

Etkinliği’ için protokol hazırlandı. 

24.08.2014 Etkinlik tamamlandı 

‘Şanlıurfa’da Tarih Yeniden 

Canlandırılıyor’ adlı proje için 

ortak girişimlerde bulunuldu 

08.08.2014 Proje ortağı olduk 

faaliyetler için ihale 

bekleniyor. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile 

117 mahallenin alt ve üst yapımına 

dair IOS belgesi hazırlanmaya 

başlanıldı. 

14.08.2014 Teklif yapıldı cevap 

bekleniyor 

Belediyemizin İlçe Afet ve Acil 

Eylem Planı Projesi Karacadağ 

Kalkınma Ajansına hazırlanıyor. 

30.08.2014 DFP kapandı 

yetişmedi.2015 ilk çeyreği 

için hazır durumda 

Türkiye Belediyeler Birliği ile 

“Dezavantajlılara Yönelik İstihdam 

Projesi “ çalışmaları başlatıldı. 

29.08.2014 Müracaat yapıldı 

‘İl Madde Bağımlılarına Yönelik 

’çalışmalar başlatıldı. 

04.09.2014 Halk sağlığı, Aile Sosyal 

Politikalar İl Müdürlüğü 

ile yazışmalar yapıldı ve 

sayılar alındı 

‘Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile 

275 yerleşim alanının  alt ve üst 

yapımına dair Operasyon 

Teklifimiz sunuldu. 

16.09.2014 Cevap bekleniyor 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 

nezdinde yapılan ‘Geleceğimizin 

Sosyal Hayata Entegrasyonu’  

projesi çalışmaları başlatıldı. 

19.09.2014 Cevap 

bekleniyor 

Tarihi kentler birliğine üyelik 

işlemleri başlatıldı ve karar alınarak 

üyelik başladı  

22.09.2014 Cevap bekleniyor 

Suruç KOBANİ yardım işlemleri 

kapsamında protokol hazırlanarak 

yazı işleri müdürlüğüne teslim 

edildi. 

18.09.2014 Teslim yapıldı 

Kültür Bakanlığı ile 100 Sokağın 

Parke taşı ile döşenmesi projesine 

ait 200.000 tl’lik protokol ve hesap 

açılması işlemleri yapıldı 

29.09.2014 İhale başladı 
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‘Kamu Politikaları Yerel 

Yönetimler, Toplumsal Cinsiyete 

Duyarlı Bütçeleme: Kadın Dostu 

Kentler Türkiye Örneği’ araştırma 

projesinin sonuçlarını kamuoyuyla 

paylaşılması toplantısına katılım 

sağlandı.  

25-26-

27.09.2014 

 

LLL İKG-HİT için “Hayat Boyu 

Öğrenme “Projesi ön dokümanı 

hazırlanmaya başlandı.  

30.09.2014  

Eyyübiye Belediyesi ‘PADOR’ 

kaydı yapıldı. 

02.10.2014 Brüksel kaydı tamamlandı. 

Avrupa Birliği Türkiye 

Delegasyonu Demokrasi ve İnsan 

Hakları konusunda Dost Meclisi ile 

eş başvuru hazırlanıyor. 

08.10.2014  

Kültür Bakanlığı ile 100 Sokağın 

Parke taşı ile döşenmesi projesine 

ait II. 200.000 tl’lik  protokol 

hazırlandı ve tarafların imzasına 

açıldı. 

09.10.2014 İmza aşamasında valilikte 

Eyyübiye ilçe Müftülüğü ile Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlüğü işbirliği 

içerinde “Hayat Boyu Öğrenme 

Merkezleri Projesi” Hazırlandı 

uygulama için Kültür Müdürlüğüne 

gönderildi. 

09.10.2014  

İŞGEM Projesi Hazırlanarak Aile 

ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

strateji genel müdürlüğü yatırımları 

koordinasyon başkanlığına 

gönderildi. 

10.10.2014 Bakanlığa gönderildi 

‘Madde Bağımlılarının İl 

Ekonomisine Kazandırılması için 

Girişimciliğin Desteklenmesi 

Projesi’ hazırlanılıp Aile Sosyal 

Politikalar Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığına gönderildi. 

10.10.2014  

UCLG-MEWA Birlik Üyeliği 

gerekçeli raporu hazırlanılıp 

Belediyemiz Meclisine sunuldu. 

15.10.2014  

‘Hayat Boyu Öğrenme’ projemiz 

kapsamında eş başvuru sahibi 

ŞESOB ile gerekli müzakereler 

yapıldı. 

16.10.2014  

TEOG kapsamında ‘BENİM EVİM 

OKULUM’ adlı proje kapsamında 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüyle 

16.10.2014  
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işbirliği amaçlı yazışmalar yapıldı. 

Kalkınma Bakanlığı genelgesi 

doğrultusunda 2015-2017 Yılları 

Proje ve Yatırım Programı 

hakkında ilgili müdürlükler ve 

Başkan Yardımcılarına gerekli 

bilgilendirme yazışmaları yapıldı. 

17.10.2014  

TEOG kapsamında ‘BENİM EVİM 

OKULUM’ adlı proje kapsamında 

İlçe Kaymakamlığı ve   İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüyle İşbirliği  

Protokolü imzalandı. 

21.10.2014  

580.000 TL bütçeli ‘Madde 

Bağımlıları Rehabilitasyon 

Merkezi’ SODES Projesi  

kapsamında hazırlandı. 

22.10.2014  

Bulgaristan’da ‘Sözde Soykırım’ 

Bildirisi Kabul Etmiş Yerel 

Yönetimlerle İşbirliği ön 

çalışmaları başlatıldı. 

23.10.2014  

“Benim Evim Okulum “ 

Projesi kapsamında eksik kazanımlı 

180 öğrenciye yönelik verilecek 

eğitim desteği için Yer ve 

Öğretmen Alımı  Teknik 

Şartnamesi ve Servis Hizmet Alımı 

hazırlandı. 

25.10.2014  

‘Turkuaz Bayrak’ çalışmaları 

başlatıldı. 

27.10.2014  

‘Hayat Boyu Öğrenme’ projesi Ön 

Teklif Çağrısı yazımı tamamlanılıp, 

ilgili yere gönderildi. 

4.11.2014  

Türkiye Belediyeler Birliği ile 

İsveç Yerel Yönetim Ortaklığı 

Programı kapsamında İstanbul’da 

gerçekleşen konferans ve grup 

çalışmalarına katılım sağlandı. 

4.11.2014  

‘Kentsel Dönüşüm Projesi ‘ 

İngilizce çevirisi yapıldı 

7.11.2014  

Erasmus+ programı kapsamında 

Kayseri ilinde gerçekleşen thematic 

monitoring  meeting(izleme 

toplantısı)’na katılım sağlandı. 

11.11.2014-

15.11.2014 

 

UCLG-MEWA üyeliği için İçişleri 

Bakanlığına müracaat yapıldı. 

20.11.2014  
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Gıda Güvenirliği kapsamında 

ortaklar ile işbirliği girişimi yapıldı. 

20.11.2014  

SODES Sosyal Alan Uygulaması 

Projesi hazırlandı. 

21.11.2014  

Ankara’da düzenlenen IDEMA 

Uluslar arası Kalkınma Ortaklarının 

Elektrik Kullanımı  Katılım Projesi 

Paydaşlar Kurulu Toplantısına 

katılım sağlandı. 

24.11.2014- 

27.11.2014 

 

Gıda Güvenliği ve Turkuaz işletme 

Projesi Meclise sunuldu ve 

Meclisten geçti. 

3.12.2014  

Esnaf ve Sanatkarlar Derneği ile 

birlikte Mesleki Eğitim kapsamında 

“Genç Girişimciler Projesi 

”hazırlıklarına başlanıldı.  

4.12.2014  

Genç Düşünce Derneği ile “Huzura 

Doğru; Eyyübiye” Projesi 

çalışmalarına başlanıldı. 

4.12.2014  

Ak Parti Yerel Yönetimler 

Başkanlığı ile “Kardeş Belediyeler” 

uygulaması ön yazışmaları 

başlatıldı. 

5.12.2014  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

bünyesinde düzenlenen ”Şiddet 

Eylem Planı” Toplantısına katılım 

sağlandı. 

8.12.2017  

“Deyr Yakup Manastırı 

Ulaşılabilirliğinin Kolaylaştırılması 

Projesi” başlatıldı. 

10.12.2014  

“Hz. Eyyüb (a.s) Sabır Makamının 

Rehabilitasyonu Projesi” başlatıldı. 

10.12.2014  

Eski  Havaalanına “Dış Ticaret  

Merkezi ve Sosyal Donatı Alanı” 

çalışmaları başlatıldı.    

11.12.2014  

AMATEM başvurusu yapıldı. 12.12.2014  

Anadolu Yerel Yönetimler 

öncülüğünde “Yılın Yerel 

Yöneticileri Belirleniyor” Anket 

çalışmasına “Turizme Destek 

Kategorisi” ve “Eğitime Destek 

Kategorisine”,  olmak üzere 2 Proje 

ile başvuru yapıldı. 

15.12.2014  

Esnaf ve Sanatkarlar Derneği ile 

birlikte Mesleki Eğitim kapsamında 

“Genç Girişimciler Projesi” meclise 

sunuldu. 

16.12.2014  
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

öncülüğünde gerçekleştirilen ve 

katılım sağladığımız  “ Şiddet 

Eylem Planı” Toplantısı sonucu 

alınan kararlar doğrultusunda ilgili 

Müdürlüklerimizle gerekli 

yazışmalar yapıldı. 

17.12.2014  

Temizlik İşleri Müdürlüğü ile “Dar 

sokaklara uygun elektrikli Süpürge 

aracı hibe programı” kapsamında 

gerekli görüşmeler yapıldı. 

19.12.2014  

Eski  Havaalanına “Dış Ticaret  

Merkezi ve Sosyal Donatı Alanı” 

çalışmaları kapsamında gerekli 

pafta ve ölçekler belirlenerek  

Şanlıurfa Valiliği Milli Emlak 

Müdürlüğüne gönderildi. 

20.12.2014  

 

 

İŞLETME ve İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

FAALİYETİN 

TANIMI 

UYGULAMA 

TARİHLERİ 

 

SONUÇLAR 

İşletme ve 

İştirakler 

Müdürlüğü 

Hizmetleri 

 

10/09/2014 

Beledimize ait gelir birimleri kurulup; tahakkuk, 

tahsilat işlemleri başlatılmıştır 

 

Emlak Şefliği 

Hizmetleri 

 

10/09/2014 

Bina, arsa, arazi tahakkukları başlatılmış olup 

yeni devir edilen tapuların kayıt işlemleri 

yapıldı. Satış, devir ve intikal(Veraset) işlemleri 

için beyanname ve rayiç değerleri verilmeye 

başlanmıştır 

 

ÇTV,İLAN 

REKLAM Şefliği 

Hizmetleri 

 

10/09/2014 

İşe başlama ve işyeri terki veren mükelleflerin 

kaydı düşüm  işlemleri yapıldı. 

İlan-reklam: 5393 Belediye kanununa göre 15 m 

altı sokak ve caddeler tespit edilerek 

Büyükşehirden gelen fazla tahakkuklar tespiti 

dahilin de düşüldü ve düşülmeye devam ediyor. 

 

Eğlence Vergisi 

 

10/09/2014 

Belediyemize bağlı eğlence vergisi dosyaları 

Büyükşehir belediyesinden alındı. Mükelleflere 

Zabıta Müdürlüğü desteğiyle eğlence vergisi 

çağrı mektubu dağıtıldı ve kayıtları tutuldu. 

Gaziantep Şehit 

Kamil İlçe 

Belediyesi ziyaret 

edildi 

 

05/11/2014 

05/11/2014 tarihinde G.antep Şehit Kamil İlçe 

Belediyesine Teknik ziyaret ve temaslarda 

bulunmak üzere intikal edildi. İşleyişler 

hakkında fikir alışverişinde bulunundu. 
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6552 Sayılı  Torba 

Yasa Çalışması ve 

Borç takip icra 

birimi faaliyetleri 

 

 

11/09/2014 

6552 Sayılı Torba Yasa kapsamında faiz affı 

uygulaması başlatıldı. Yasayla ilgili Görsel ve 

Yazılı basında vatandaşlara çağrı yapıldı. 

Yapılan faiz affı sonucunda 319.140,56 TL 

işlem görülüp 2014 yılı içerisinde 

146.355,51TL'nin tahsilatı yapıldı. 

 

ALACAKLAR 

 

20/11/2014 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa 

göre ilçe belediyemizin Büyükşehir 

Belediyesinden ve ŞUSKİ'den  alacakları resmi 

yazılarla talep edilerek istenildi. 

 

VEZNE  

 

10/09/2014 

11/09/2014 Tarihinden itibaren veznelerimiz 

tahsilata başlamıştır.11/09/2014-31/12/2014 

arasında 2.948.293,01 TL tahsilat yapılmıştır.  

 

Bazı Maktu Vergi 

ve Harç çalışması 

 

30/09/2014 

Bazı maktu vergi ve harçlar için(ilan-reklam, 

eğlence ver.)ücret tablosu hazırlanıp Belediye 

Meclisine sunuldu. 

 

Tahakkuk Tahsilat 

Raporu 

 

03/12/2014 

10/09/2014-31/12/2014tarihleri arasında  

4.070.653,04 milyon TL tahakkuk 

olup;10/09/2014-31/12/2014 tarihleri arasında 

2.948.293,01 milyon TL tahsilatımız 

gerçekleşmiştir. 
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KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN 

TANIMI 

 

UYG. 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

Horoz mahallesi taziye 

evi tadilat işi EKİM AYI 

Horoz mahallesi taziye evi tadilat 

işi yapıldı. 

Hüseyin Güneş Camii 

çevre düzenleme 
EKİM AYI 

Hüseyin Güneş Camii peyzaj 

projesi yapım işi ve parke döşeme 

işi yapıldı. Hüseyin Güneş cami 

peyzaj işi yapıldı 

Mihraplı mahallesi okul 

ihate duvarı yapım işi. EKİM AYI 
Mihraplı mahallesi okul ihate 

duvarı yapım işi yapıldı. 

Sağlık mahallesi taziye 

evi tadilat işi yapıldı. EKİM AYI 
Sağlık mahallesi taziye evi tadilat 

işi yapıldı. 

Abdurrahman dede kanal 

koruma duvarı işi EKİM AYI 
Abdurrahman dede kanal koruma 

duvarı işi yapıldı. 

Dolutepe mahallesi 

taziye evi bakım onarım 

işi 
EKİM AYI 

Dolutepe mahallesi taziye evi 

bakım onarım işi için çimento ve 

demir malzemesi alım işi yapıldı 

 

Tuzluca mahallesi 

EKİM AYI 

-   240 m2 Halı 

-    20 m2 Merdiven (Mermer ) 

-    Köy içi yolları bozuk stabilize 

malzemesi serilip, sıkıştırılıp, 

regılajının yapılması lazım 

Atlıkonak mahallesi 

EKİM AYI 

Okula kapı yapılması ve duvar 

örülmesi ,çevre duvarına tel örgü 

çekilmesi planlanmaktadır. 

İŞKUR Personel 

istihdamı EKİM AYI 

Takip,maaş,SGK verileri bizim 

tarafımızdan yürütülmekte, 

koordinasyon bizde. 

275 Kırsal Mahalle 

Veritabanı Hazırlanması. EKİM AYI 

Proje hazırlanarak ihalesi yapılmak 

üzere destek hizmetler 

müdürlüğüne gönderilmiştir. 

Karahisar mahallesi 
EKİM AYI 

Karahisar mahallesi Taziye evi ve 

cami tadilat onarımı yapıldı. 

Yaşar mahallesi 

KASIM AYI 

Taziye evi bakım onarımı ve 

Lojman bakım onarımı işlemlerine 

başlandı. 

Bayraklı mahallesi 
KASIM AYI 

Cami bakım onarım işlemleri 

başlatıldı. 

Kırçiçegi mahallesi 
KASIM AYI 

Okul için ayni yardımda bulunuldu. 

Yol Çalışmaları 

KASIM AYI 

Ağören,Beşat,Tuzluca,Başören, 

Mihrablı,Vergili ve Yaşar 

mahallelerinde yol stabilize 
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çalışması yaptırıldı. Büyükşehir 

tarafından. 

İkizce mahallesi 
 KASIM AYI 

Taziye evi tadilatı yapıldı. 

Çadır alımı    ARALIK AYI Kırsal Mahalleler için taziye evi ve 

okullar için (Yemekhane amaçlı) 

çadır alımı yapıldı. 

Halı alımı   ARALIK AYI Kırsal Mahallelerde bulunan cami 

ve taziye evleri için halı alımı 

yapıldı. 

Karaali, Beşat, Akşemet 

ve Küpeli mahalleleri 
   ARALIK AYI   Karaali, Beşat, Akşemet ve Küpeli 

mahalleleri  Taziye evleri için 

Çimento ve demir temin edildi. 

Güzelkuyu mahallesi     ARALIK AYI Taziye evi ve cami bakım ve onarı 

işi yapıldı. 

Tarlabaşı mahallesi   ARALIK AYI Cami ve kuran kursu bakım ve 

onarım işi yapıldı. 
 

    

 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü                                                                                                64 
 

 

 

   

 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü                                                                                                65 
 

  

 

 

     



T.C. Eyyübiye Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü                                                                                                66 
 

     

    

    

 

 

 

1-  



T.C. Eyyübiye Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü                                                                                                67 
 

TEMİZLİK  İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYETİN TANIMI                      UYGULAMA 

TARİHİ               

SONUÇLAR 

Karakoyun deresi  her hafta 

temizlenmektedir. 

Her hafta Cumartesi 

Günleri 

TAMAMLANDI 

Balıklıgöl - Sarayönü arası , Eyyüp 

Peygamber makamı ve çevresi ile  

tarihi çarşılar  günlük yıkanarak                          

temizleniyor. 

Günlük TAMAMLANDI 

Merkez mahallelerde boş arsalarda 

yer alan moloz ve hafriyat atıkları ve 

boş arsalardaki toplanıyor. 

Günlük TAMAMLANDI 

36 aylık temizlik hizmet alım ihalesi 

süreci devam ediyor. 

15.12.2015-

…/01/2015 

SÜREÇ DEVAM 

EDİYOR 

Ana arterlere 770 litrelik 200 adet 

çöp konteynırı yerleştirildi 

 TAMAMLANDI 

 

 

330 adet için ihale süreci 

tamamlandı. 

04.12.2014 TAMAMLANDI 

138 Caminin temizliği yapıldı.  TAMAMLANDI 

Uğurlu mahallesinde yıllardır 

yapılmayan çöp toplama işi ilk kez 

yapıldı. 

 TAMAMLANDI 

İstanbul ilinde Belediye Kent 2014 

Fuarına Müdürlük düzeyinde katılım 

sağlandı. 

28-30 Kasım 2014 TAMAMLANDI 

Geri Dönüştürülebilir atıklar için 

yetkili kurum ve kuruluşlar ile 

görüşmeler devam etmektedir. 

 SÜREÇ DEVAM 

EDİYOR 

100 adet L tipi izmaritlik ve çöp 

kovası temini işlemi tamamlandı. 

Belirlenen yerlere montajı yapılacak. 

 TAMAMLANDI 

Başarılı Personeller Ödüllendirildi. 

İşçilerimize Giyim Malzemeleri 

dağıtıldı. 

31 Ekim 2014 Cuma TAMAMLANDI 

330 adet konteyner ilçemiz merkez 

mahallelerine dağıtımı yapıldı. 

05.12.2014-

31.12.2014 

TAMAMLANDI 
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Mağaralar bölgesi olarak 

adlandırılan (dedeosman,topdağı ve 

hacıbayram mahalleleri içerisinde 

yer alan meskenlerde  katı atık 

toplama işine başlandı. 

01.01.2015 SÜREÇ DEVAM 

EDİYOR 

2000 adet çöp konteyneri tekerleği 

mal alımı gerçekleştirildi. 

 TAMAMLANDI 

Vektör ile  mücadele için ihale tarihi 

alındı. 

(23.01.2015 

14:00) 

 

Müdürlüğümüz  iş ve işlemlerinin 

daha hızlı yürütülmesi ve takibi  için  

bir adet sözleşmeli personel 

istihdamı sağlandı. 

 TAMAMLANDI 

Beş adet cam şişe toplama   

Kutusu temin edildi 

 TAMAMLANDI 

Atık pillerin toplanması ile ilgili 

çalışmalara  başlandı. 

 SÜREÇ DEVAM 

EDİYOR. 

2 ADET ÇÖP EV TEMİZLİĞİ 

YAPILDI 

 TAMAMLANDI 
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SAĞLIK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN TANIMI                      UYGULAMA 

TARİHİ               

SONUÇLAR 

Stratejik Planlama 

Eğitimi 

7-8-9/08/2014 Stratejik Planlamanın hazırlanmasına 

yönelik düzenlenen 3 gün süreli eğitime  

1 personel katıldı. 

Temiz Hava Eylem Planı 

Toplantısı 

 

09.07.2014 Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü 

tarafından Şanlıurfa Temiz Hava Eylem 

Planı toplantısına katılım sağlandı. 

Temiz Hava Eylem Planı 

Toplantısı 

 

10.08.2014 Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü 

tarafından Şanlıurfa Temiz Hava Eylem 

Planı toplantısına katılım sağlandı. 

Bütçe çalışmaları Eylül 2014 Belediyemiz 2015 bütçesi kapsamında 

birimimiz bütçe çalışmaları yapılmıştır 

Kurban Bayramı 

Komisyonu toplantısı 

16.09.2014 Müftülük tarafından yapılan 2014 

Kurban Hizmetleri Komisyonu 

toplantısına katılım sağlandı. 

Kurban Bayramı 

Toplantısı 

23.09.2014 Büyükşehir Belediyesi tarafından 

yapılan Kurban Bayramı koordinasyon 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Torba Yasa Eğitim 

Semineri 

26.09. 2014 Avukatlar Lami ÇELİK ve Cüneyd 

ALTIPARMAK tarafından yapılan 

Torba Yasa eğitim Seminerine katılım 

sağlanmıştır. 

01-02 Ekim 2014 te 

yapılan Madde 

Bağımlıları çalıştayı 

01 Ekim 2014 

02 Ekim 2014 

İl Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından 

yapılan 2 günlük çalıştay programına 

katılım sağlanmıştır. 

İlaçlama çalışmaları 

yapılmaya başlandı 

Ağustos-2014 

Ekim-2014 

İlçemiz Mahallelerinde (özellikle kırsal 

mahallelerde) ilaçlama çalışmaları 

yapılmaktadır. 

Kurban Bayramı 

nedeniyle çalışmalar 

yapıldı 

Ekim-2014 Kurban Bayramı nedeniyle 5000 İlçe 

halkımızı bilgilendirme broşürü 

basılarak dağıtılmıştır. 

Kurban Bayramı 

bilgilendirme afişi 

Ekim-2014 Kurban Bayramı nedeniyle kurban satış 

ve kesim yerleri bilgilendirme afişleri 

hazırlatılarak gerekli noktalara 

asılmıştır. 

İlaçlama işlemleri 

tamamlandı 

Ekim-2014 İlçemizde bulunan 117 kırsal 

mahallenin tamamı en az bir tur 

ilaçlanmıştır. 

Aile Politikalar Müd. 

Düzenlediği Valilikte 

toplantı yapıldı. 

Kasım-2014 Toplantıda kadın dostu kentler ile ilgili 

konular BM temsilcisi tarafından 

anlatıldı. 

İlkyardım ve hijyen 

eğitimleri kapsamında 

eğitim notları ve sunuları 

Kasım-2014 İlçemizdeki Merkez ve Kırsal 

Mahallelere İlkyardım eğitimleri  

sunuları ve notları hazırlanma iş ve 
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hazırlanmaya devam 

edilmektedir. 

işlemleri devam etmektedir. 

08 Aralık Halk Sağlık 

Müd. İle Eyyübiye 

Belediyemiz arasında 

Protokol İmzalanmıştır. 

Aralık - 2014 İlçemizde bulunan bayanların Halk 

Sağlığı Müdürlüğü ile Eyyübiye 

Belediyesi  birlikte   kanser taraması, 

muayene ve ulaşımı sağlanmasını 

içermektedir.   

17-18 Aralık Çocuk 

Koruma ve Koordinasyon 

Strateji Hazırlık Çalıştayı 

Aralık - 2014 Çocuk Koruma Hizmetleri 

Koordinasyon Strateji Hazırlık Çalıştayı 

Çocukları  suç ve uyuşturucudan nasıl 

korunacağı ve kovuşturma esnasında 

nasıl davranılacağı anlatılmıştır. 

22 Aralıkta başlayan 

Kanser Taramasına 

başlamıştır. 

Aralık - 2014 Halk Sağlığı Müdürlüğü ile Eyyübiye 

Belediyesi Kanser (KETEM) Taraması 

devam edilmektedir. 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

FAALİYETİN TANIMI                      UYGULAMA 

TARİHİ               

SONUÇLAR 

Meclis oturumları 01.04.2014 

31.12.2014 

Nisan-kasım ayları arasında meclis 

oturumlarının gündemi ve organizasyonu 

yapıldı 

Meclis kararları 01.04.2014 

03.11.2014 

169 adet meclis kararının yazımı ve onay 

süreci tamamlandı 

Encümen kararlari 01.04.2014 

31.12.2014 

Encümen toplantı gündemi ve 

organizasyonu yapılarak 684 adet kararın 

yazım ve onay işlemleri tamamlandı 

Evlendirme birimi 01.04.2014 

31.12.2014 

1629  başvuruya karşılık uygun görülen 

1492 adet nikah akit işlemi yapıldı. 

Evrak 01.04.2014 

31.12.2014 

6036 gelen;2109 giden evrakın  sevki 

yapıldı ve 1146  evrakın da posta işlemi 

yapıldı 

FAALİYETİN TANIMI                      UYGULAMA 

TARİHİ               

SONUÇLAR 

Günlük Semt Pazarı 

Başvuruları 

24.10.2014 

09.12.2014 

Yeni kurulan müdürlüğümüzde 

günlük semt pazarlarının 

kurulması amacıyla başvurular 

toplanmaya başlandı. 

Günlük Semt Pazarları 

Kurulması 

09.12.2014 

31.12.2014 

Müdürlüğümüzce haftanın 6 

günü ilçemizin değişik 

semtlerinde günlük semt 

pazarları kurularak faaliyete 

geçmiştir. 150 pazar esnafımız 

bulunmaktadır. ileride taleplere 

göre pazar sayısında arttırıma 

gidilmesi düşünülmektedir. 

Hayvan Pazarı ve İmam 

Keskin Buğday Pazarı  

Devri 

 

05.01.2015 

Yeni Hayvan Pazarı ve İmam 

Keskin Buğday Pazarı 

Büyükşehir Belediyesi'nden 

protokolle teslim alınmıştır. 
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İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

FAALİYETİN TANIMI 
UYGULAMA 

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Personelin maaş ve sosyal 

yardımlarını tahakkuk 

ettirmek, gerçekleştirme 

işlemlerini yapmak. 

31.03.2014 – 

31.12.2014 

Her ay ödeme günlerinde personelin tüm 

maaş, sosyal haklar v.b ödemeleri 

tahakkuk ettirilip, ödemeler gününde 

gerçekleştirilmiştir. 

Belediyemiz çalışanlarına 

hizmet içi eğitimi, işe 

yeni başlayan her çalışan 

için ise uyum eğitimi 

uygulamak. 

26.09.2014 

Tüm çalışanlarımızın katılımıyla Torba 

Yasa ve Büyükşehir Belediye Kanunu İle 

İlgili Eğitim Semineri düzenlenmiştir. 

Resmi yazışmalara ve işe 

başvuru dilekçelerine 

resmi yazıyla cevap 

yazmak. 

31.03.2014 – 

31.12.2014 

31.12.2014 Tarihi itibariyle Vatandaşların 

Belediyemize yapmış oldukları iş 

başvurularına cevaben 572 adet resmi yazı 

yazılmıştır. 

Belediyemizde sözleşmeli 

olarak göreve başlayan 

personellerin 

sözleşmelerini ve göreve 

başlayış işlemlerini 

yapmak. 

 

31.03.2014 – 

31.12.2014 

26 Tam zamanlı, 4 kısmi zamanlı olmak 

üzere toplam 30 Sözleşmeli personel alımı 

yapılmış olup, sözleşme, işe giriş 

bildirgesi v.b. evrakları düzenlenmiş ve 

göreve başlayışları sağlanmıştır. 

Belediyemize başka 

kurumlardan naklen gelen 

ve giden memurların 

nakil işlemlerini yapmak. 

31.03.2014 – 

31.12.2014 

Belediyemize başka kurumlardan naklen 

gelen 16 memur,  naklen giden 13 memur 

ve 6360 sayılı kanun uygulaması 

nedeniyle ihtiyaç fazlası tespit edilen 43 

memur ve işçi personelin diğer kurumlara 

nakil işlemleri, atamaları ve yazışmaları 

yapılmış, göreve başlayış ve görevden 

ayrılışları gerçekleştirilmiştir.  

Çalışanlarımızın izin 

evraklarını düzenlemek. 

31.03.2014 – 

31.12.2014 

31.12.2014 Tarihi itibariyle izine ayrılmak 

isteyen 95 çalışanımızın izin evrakları 

düzenlenmiş ve kayıtlara işlenmiştir. 

İşçi ve Sözleşmeli 

personellerimizin 

sistemden SGK primlerini 

işlemek. 

31.03.2014 – 

31.12.2014 

Her ay düzenli olarak işçi ve sözleşmeli 

personellerimizin SGK gün primleri 

sisteme kayıt edildi. 
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RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

FAALİYETİN TANIMI                      

 

UYGULAMA 

TARİHİ               

GELİR SONUÇLAR 

Sıhhi İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı 

01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

46.684.00 97 Adet Ruhsat Verildi 

G.S.M Açılış Ruhsatı 01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

17.895.00 17 Adet Ruhsat Verildi 

Umuma Açık Ruhsatı 
01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

3.775.00 14 Adet Ruhsat Verildi 

Hafta Sonu Tatil Ruhsatı 01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

25.950.00 48 Adet Ruhsat Verildi 

O.S.B  Gelen Harç Bedeli 01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

24.111.00 
7 Adet 

Diğer Gelirler 01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

248.200.00 
- 

Canlı Müzik 01 Nisan-  

31 Aralık 2014 

650.00 
1 Adet 

TOPLAM 367.265.00 TL 184 ADET 

FAALİYETİN TANIMI                      

 

UYGULAMA 

TARİHİ               

HARCAMA 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 19. 

Maddesine (açık ihale usulü) göre yapılan 

ihaleler 

01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

56,128,853.09 TL 

 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 21/b. 

Maddesine (pazarlık ihale usulü) göre 

yapılan ihaleler 

01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

8,002,372.47 TL 

 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 21/f 

maddesine (pazarklık ihale usulü) göre 

yapılan ihaleler 

01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

908,276.20 TL 

 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 22/d 

maddesine (doğrudan temin usulü) göre 

yapılan ihaleler 

01 Nisan- 

31 Aralık 2014 

3,798,733.89 TL 

 

Genel toplam : 

 
68,838,235.65 TL 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN TANIMI                      

 

SONUÇLAR 

Bilgisayar ve Çevre 

Birimleri Alımı 

22 Adet Masaüstü Bilgisayar ve 2 Adet Fotokopi 

Makinesi alınmış ve personele dağıtılmıştır. 

Bilgisayar ve Çevre 

Birimleri Alımı 

26 Adet Masaüstü Bilgisayar ve 1 Adet Fotokopi 

Makinesi alınmış ve personele dağıtılmıştır. 

Sistem Odası Donanımı 

Alımı 

Sözleşme imzalanmış, Muayene Kabul  aşaması devam 

ediyor. 

Web Tabanlı Belediye 

Otomasyonu Alımı 

Sözleşme imzalanmış, Muayene Kabul  aşaması devam 

ediyor. 

40 KVA Güç Kaynağı 

Alımı 

Alımı tamamlanarak Ek Binaya hizmet vermesi sağlandı. 

Teknik Servis Hizmetleri 390 Adet farklı iş yapılmıştır. Donanım ve Yazılım 

Sıkıntıları giderilmiş, gerekli Eğitimler verilmiştir. 

Teknik Servis Hizmetleri 67 Adet Toner Dolumu yapılmış, 32 Adet Muadil Toner 

temin edilmiş ve kullanılmıştır. 3 Adet yazıcı tamiri 

yapılmıştır. 

Analog numaraların digital (VOIP) sisteme taşındı. 

Araştırılan santrallerden 3CX demosunun kullanımı ve uygulanması 

VOIP sisteme uygun dahili tlf'ların programlanıp, tanımlanıp deneme amaçlı 

dahililere dağıtılmaya başlanması 

Santral ve dağıtımı 

yapılan IP telefonlar ile 

ilgili çıkan ve çıkabilecek 

sorunların giderilmesi 

65 Adet sorun giderilmiştir. 

Belediye Web Sayfasının hizmete sunulması ve  gelen içeriklerin eklenmesi 

Turkuaz Masa Eğitimi Birimlere Turkuaz Masa eğitimleri verilerek, gelen 

talepleri görmeleri ve cevap verebilmeleri sağlandı. 

Kurumsal E-Posta 

hesapların açılması 

Kurumsal E-Posta hesapları açılarak ilgililere şifreleri 

teslim edildi. 

Kurum içi Anında Mesajlaşma Programı (Spark) kuruldu. 

Emlak, ÇTV, ilan reklam 

vergilerine ait veriler 

Büyükşehir  

Belediyesinden alınarak 

sisteme aktarıldı. Tahsilat 

için altyapı oluşturuldu. 

Verilerin aktarılması tamamlanmıştır. 

Otomasyon ile ilgili 

problemlerin giderilmesi 

47 Adet Problem giderilmiştir. 
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BİMER'den gelen şikayet 

yada taleplerin çözümü 

159 talebin 155 çözülmüştür. 

Basın Birimi FTP Servisi 

ihtiyacı 

FTP servisi kurularak, dış basın ile olan dosya 

transferlerinin hızlı olması sağlandı. 

Semt Pazarları Verisinin 

sistemimize aktarılması 

Büyükşehirden daha önce alınan verilerde semt pazarları 

verileri bulunmadığından 19/11/14 tarihli yazı ile bu veri 

istenmiş, cevap gelmemesi. üzerine 10/12/14 tarihinde 

tekrar yazı yazılmıştır. Verilerin hazırlandığı, birkaç 

güne gönderileceği bilgisi alınmıştır 

IP Santral (3CX) 

Lisansının satın alınması 

Satın alma tamamlanmış olup Santralde aynı anda 32 

görüşme yapılabilmesi sağlanmıştır. 

Belediyemize Fiber 

İnternet (Metro Ethernet) 

Hizmetinin alımı 

02/09/14 tarihinde kullanılmaya sunulmuştur. 

Belediyemiz Ana binası 

ile Ek Binasının  ağsal  

olarak birbirine 

bağlanması 

Kablosuz ağ cihazları ile her iki bina birbirine 

bağlanmış, Ana binanın Fiber İnternetten yararlanması 

sağlanmıştır. 

20 Masaüstü 6 Dizüstü 

Bilgisayar Alımı 

Alım yapılarak ihtiyaç duyulan birimlere dağıtımına 

geçildi. 

E-Belediye için EV SSL 

Sertifikasının Comodo 

firmasından temin 

edilmesi sağlandı. 

Sertifika devreye alındı. Geçerli olduğu görüldü. 

Personel Devam Takip 

Sistemi 

Personel Devam Takip Sistemi için 3 adet Parmak İzli 

cihaz alındı. Bu cihazlara  personellerin kayıtlarının 

yapılmasına devam ediliyor. Bu cihazlardan Giriş Çıkış 

raporlarını İnsan Kaynakları Müdürlüğünün alabileceği 

şekilde kurulum ve ayarlar yapıldı. 

Santral İçin Ses Kaydı Ses Kaydı Bilgi İşlem Personeli tarafından yapılarak 

santrale aktarılmıştır. 

Kablosuz Ağ Cihazı 

Alımı 

Belediyemiz Binaları arasındaki bağlantıları sağlamak 

için ihtiyaç duyulan kablosuz cihazların alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

Muadil Toner Alımı ve 

Toner Dolumu 

22 Adet Muadil Toner ve 100 Adet toner dolumu 

gerçekleştirilmiştir. 

Para Sayma Makinesi 

Temini 

Para Sayma Makineleri Temin Edilerek Vezne'nin 

kullanımına sunulmuştur. 

Büyükşehir Belediyesinin 

SisWorld sistemi ile ilgili 

çıkan problemlerin 

giderilmesi. 

30'un üzerinde sıkıntı giderilmiştir. 
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ETÜT ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Belediyemizdeki 

SisWorld ve SisKBS 

kullanıcılarının şifreleri 

Büyükşehir 

Belediye'sinden elden 

alınarak ilgililere teslimi 

İlgililere elden teslim edilmiştir. 

6 Adet Görüntülü IP 

Telefon ile 1 Adet 

Sekreter Telefonu 

alınması 

IP Telefonların alımı yapılarak Başkan, Başkan 

Yardımcılarının hizmetine sunulmuştur. 

FAALİYETİN TANIMI 

Müdürlüğümüzce hazırlanan‘’Eyyübiye ilçesi Stratejik Planını oluşturuyor 

Projesi’’Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından kabul edildi..Sözleşmesi ve Kitap 

basımı yapıldıktan sonra nihai rapor hazırlandı.Karacadağ Ajansı tarafından kabul 

edildi. 

Kültür ve Turizm ve bakanlığının 13.05.2014 tarihinde yayınlamış olduğu mali yardım 

genelgesine göre belediyemiz sınırları içerisinde bulunan yenice mahallesine ait imarlı 

100 sokakla ilgili; 

1-Talep yazısı yazıldı 

2-Gerekçe raporu hazırlandı. 

3-Talebe ilişkin encümen kararına sunuldu. 

4-Proje uygulama alanına ait imar planı ve vaziyet durumu Büyükşehir belediyesinden 

alındı. 

5-Uygulanılacak projeler yapıldı. 

6-Yaklaşık maliyeti ve analizleri yapıldı. Kültür ve Turizm müdürlüğü ile 24.09.2014 

tarihinde  200.000 tl protokol imzalandı.09.10.2014 Tarihinde Kültür ve Turizm 
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bakanlığından 200.000 tl daha sokakların için 

gönderildi.Protokolimzalandı.(5005SK.,5006SK.,5007SK.,5008SK.,5009SK.,5011SK.,5

013SK.,5014.SK,5016SK..5017SK.,5056SK.,5057SK.,5058.SK,5059.SK)sokaklara ait 

yaklaşık maliyet,projesi ve teknik şartnamesi hazırlanıp ihaleye çıkması için fen işleri 

müdürlüğüne teslim edildi. İhalesi yapıldı. Yapım işi tamamlandı. 

Etüt ve Proje Müdürlüğünün koordinatörlüğüyle Belediyemiz ile UNİCEF arasında 

ortaklaşa yapılacak Çocuk Dostu Şehirler Projesiyle ilgili bilgilendirilmeler (Afişler, 

Facebook paylaşımları) yapıldı. Eğitim yapılacak yer ayarlandı. Gerekli teçhizatlar 

alındı. Ocak ayı içerisinde yapılması düşünülen eğitim katılımcılardan dolayı,  şubat ayı 

içerisindeki bir tarihe  alındı. 

Başkanımızın Mehmet EKİNCİ’nin emirleri doğrultusunda inşaatçılar ve Yapıcılar 

Derneği hizmet binası ve mescit için proje revizesi yapıldı. Metrajları çıkartıldı. Fen 

işleri müdürlüğüne malzeme temini için gönderildi. Bina tamamlandı. 

Belediye sınırlarımız içerisinde bulunan Evren Sanayi bölgesinde Atölye binası projesi 

hazırlamak için etüt çalışmaları yapıldı. Projeleri çiziliyor. 

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Osmanlı Mahallesinde, Osmanlı parkının üst 

tarafında bulunan alanda belediyemizce yapılması düşünülen çok amaçlı kampüs ile 

ilgili etüt çalışmalarına devam ediliyor. 

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan bütün muhtarlıklar için düşünülen Taziye binası 

projesi için etüt çalışması yapılıyor. Avan projelere devam ediliyor. 

Belediyemiz sınırları içerisinde uğurlu mahallesine ait ana yolda yapılması düşünülen 

viyadük proje çalışmasına başlandı. 

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan bütün muhtarlıklar için düşünülen muhtarlık  

binası projesi için etüt çalışması yapıldı. Projeleri çizildi. keşifi hazırlandı. 
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PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYETİN 

TANIMI 
SONUÇLAR 

İmar Plan Değişikliği 
İmar Plan değişikliği için kurumumuza yapılan  10 müracaat 

incelenmiş Eyyübiye Belediye Meclisine havale edilmiştir. 

İmar Planı + 

Nemrudun Tahtı 

(Deyr Yakup) Turizm 

yolu koruma planı 

Sosyal ve Kültürel tesis amaçlı 2 adet 1/5000 imar plan 

değişikliği ve Deyr Yakup Turizm Yolu müdürlüğümüz 

bünyesinde hazırlanmış olup onay için B.Ş.B. Meclisine 

gönderilmiştir. 

İmar Planı (ÇDP) 1/100000 ÇDP öneri planı BŞB sunulmuştur. 

Kentsel Dönüşüm -1 

Kentsel dönüşüm kapsamında gece kondu bölgelerinde 

iyileştirmelere başlamak için müdürlüğümüz bünyesinde 

kentsel dönüşüm dosyası hazırlanmıştır. 

Kentsel Dönüşüm -2 

B -) Alternatif yol yapılarak gerek gece kondu bölgelerinde 

iyileştirme gerekse ilçeye nefes aldırmak için müdürlüğümüz 

bünyesinde kentsel dönüşüm dosyası hazırlanmıştır. 

Kentsel Dönüşüm -3 

Kentsel dönüşüm kapsamında gece kondu bölgelerinde 

iyileştirmelere başlamak için müdürlüğümüz bünyesinde 

kentsel dönüşüm dosyası hazırlanmıştır. 

Dağ Bisikleti Yolu 

Sosyal, sportif, ekonomik ve turizm yönünden il ve ilçemizin 

tanıtımının iyi yapılarak bölgemizin kalkınması için 

müdürlüğümüz bünyesinde dağ bisikleti parkuru dosyası 

hazırlanmıştır. Kültür Varlıkları Koruma kuruluna gönderildi 

Çöp Konteyner Yeri 

Tespiti 

Yer altı çöp toplama alanlarının Koordinatlı yeri tespit edilip 

temizlik işlerine haritaları verildi. Şanlıurfa Kültür 

Varlıklarını Koruma Kurulundan onaylandı. 

Hz. Eyyub (A.S.) 

sabır makamı 

fizibilite çalışmaları 

Sabır Makamının resimleri çekildi. Halihazır haritalar ile 

birlikte ön raporu hazırlanarak Cd ortamında Valilik 

makamına sunulmak üzere Dış İlişkiler Md. teslim edildi. 

Antalya Parkı 

Projelendirme 

çalışmaları 

Antalya Parkının 2. boyutlu + 3. boyutlu kentsel tasarım 

çalışması ve yaklaşık maliyet hesapları Park Bahçe 

müdürlüğü ile koordineli yapıldı. 

Yenice Parkı 

Projelendirme 

çalışmaları 

Yenice Parkının arazi alımları ile 2. boyutlu kentsel tasarım 

çalışmaları Park bahçe müdürlüğü ile koordineli yapılıyor. 

Hayati Harrani 

Mahallesi Muhtarlık 

Binası 3.Boyutlu 

Projesi 

Hayati Harrani Mahallesi Muhtarlık Binası 3. boyutlu 

görselleştirme çizimleri Park bahçe müdürlüğü ile koordineli 

yapıldı. Etüt Proje Müdürlüğüne teslim edildi. 

Osmanlı Mesire 

Alanının Girişinde 

Bulunan Parkı 

Eksiklikler 

Osmanlı Mesire Alanının Girişinde Bulunan Parkı için 

arazide yerinde yapılan incelemeler neticesinde eksiklikler 

tespit edilerek Park bahçe müdürlüğü ile koordineli rapor 

dosyası hazırlandı. 

Zeliha Ramazan 

Alpan Orta Okulu 

Çevre Düzenleme ve 

Bitkisel Tasarım 

Zeliha Ramazan Alpan Orta Okulu Çevre Düzenleme ve 

Bitkisel Tasarım kapsamında okul bahçesi yerinde incelenip 

Park bahçe müdürlüğü ile koordineli proje için gerekli 

hazırlıklar devam ediyor. 
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İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

FAALİYET TANIMI 

 

SONUÇLAR 

 

Ruhsat 

Belirtilen tarihler arasında toplamda 132 ruhsat talebi için keşif 

yapıldı, projeye incelendi gerekli evraklar toplandı ve ruhsat 

verildi. 

 

İmar Çap formu 

Belirtilen tarihler arasında birimimizden 287 projesi incelendi 

tapu kadastro müdürlüğüne gönderildi 

 

Kot Kesit 

Belirtilen tarihler arasında birimimizden 70 projesi incelendi 

tapu kadastro müdürlüğüne gönderildi 

Tevhit İfraz Toplamda gelen başvuruların 34 tanesi, haritadan incelendi 

yerinde tespit edildi ve gerekli düzenlemeler yapıldı 

Yapı Denetim 10.Yapı denetim firmaları ile ilgili olarak, 

 a)Hakediş taleplerini değerlendirerek sonuçlandırıldı 

 b)Yapı denetim firmaları ve yapı müteahhitlerine iş bitirme 

belgesi verildi 

Yapı Kullanım İzin 

Belgesi 

(İskan) 

Belirtilen tarihler arasında birimimizden 38 tane yapı incelendi 

ve iskanları verildi. 
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BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

FAALİYETİN 

TANIMI                      

SONUÇLAR 

Belediye 

Hizmetlerinin Kayıt 

Altına Alınması 

Müdürlüğümüz Basın Birimi, Gerek ulusal gerekse yerel 

medyaya ulaştırılmak üzere belirtilen tarihler içerisinde toplam 

140  adet Basın Bültenini kayıt altına almıştır. 

Belediye 

Hizmetlerinin Haber 

Olarak Hazırlanması 

Müdürlüğümüz Basın Birimi, Gerek ulusal gerekse yerel 

medyaya ulaştırılmak üzere belirtilen tarihler içerisinde toplam 

140  adet Basın Bülteni hazırlamıştır. 

Hazırlanan Haberlerin 

Servis edilmesi 

Müdürlüğümüz Basın Birimi, Yazılı ve görsel basına gönderilen 

bu bültenleri destekleyici görüntü ile fotoğrafları da internet 

üzerinden basın kuruluşlarına ulaştırmış ve yayınlanmasını 

sağlamıştır. 

Sosyal Medya Müdürlüğümüz sosyal medya birimi, Basın Birimi tarafından 

hazırlanan 140  basın bültenini sosyal medyada paylaşmıştır. 

Sosyal Medya Müdürlüğümüz sosyal medya birimi, kamuoyunda anlamlı ve 

önemli kabul edilen günlerde, belediyemiz adına toplam 45 

mesaj hazırlamış ve yayınlamıştır. 

Sosyal Medya Müdürlüğümüz sosyal medya birimi, belediyemizin Facebook 

sayfasını hazırlamış ve Kapak tasarımını yapmıştır. 

Medya Takip Müdürlüğümüz medya takip birimi, başta yerel televizyon ve 

gazeteler olmak üzere medyada yayınlanan haber ve yorumları 

günlük olarak takip etmektedir. Abone olduğumuz 11 yerel 

gazete ve 4 yerel televizyonu günlük olarak taramış ve 

belediyemize ait haberleri arşivlemiştir. 

Hizmet Bülteni Müdürlüğümüz, Belediye Hizmetlerimizin kamuoyuna 

duyurulması amacıyla, 3 ayda bir olacak şekilde planladığı 

Belediye Bültenimizin, 1. Sayısını hazırlayıp baskı işlemlerini 

tamamlattı. İlgili tüm birimlerimize ve kamuoyuna dağıtım 

işlerini planladı. En kısa sürede dağıtım işleri de tamamlanmış 

olacaktır. 

Kurumsal Ajanda Müdürlüğümüz, Belediyemiz adına Promosyon amaçlı 

dağıtılması planlanan 2015 Yılı Belediye Ajandasını hazırladı. 

Ajanda içerisinde kullanılan fotoğrafları temin edip onlara dair 

bilgileri de ekleyerek Ajanda basım işini gerçekleştirdi. 

Kamuoyuna dağıtılması için Aralık ayının son haftası 

beklenmektedir. 

Tv Programları Müdürlüğümüz, Başkanımızın Kanal A, TGRT, Kanal Urfa 

,Gtvve TGRT Haber adlı televizyonlarda Belediye hizmetlerini 

anlattığı programlar için kanal yöneticileriyle görüşüp her türlü 

bağlantıyı gerçekleştirdi. Programların gerçekleşmesinden sonra 

kayıtları alarak arşivledi. 

Ulusal Gazeteler Müdürlüğümüz, Milliyet ve Posta gazetelerinin yöneticileriyle 

bağlantı kurup Belediyemizin tanıtımı kapsamında yaptığımız 

faaliyetleri içeren haber yapmalarını sağladı. 
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN TANIMI                      SONUÇLAR 

Yediyol Cami Bakım ve Onarım yapıldı 

Hayati Harrani Cami Bakım ve Onarım yapıldı 

İlhan UFLAZ Vatandaşın evinin bakım ve oarım yapıldı 

Oyuncak İsteği Fakir çocuklara oyuncak dağıtımı  yapıldı 

Akdilek Cami Bakım ve Onarım yapıldı 

Yenice Merkez İlk-Orta 

Okulu 
1 adet Laptop yardımı yapıldı 

İbrahim ÖNCEL Askerlik Şubesine dolap yardımı yapıldı 

Abdulvahap Şeker Kuran 

Kursu 
Soba yardımı yapıldı 

Fatma DOĞAN Vatandaşın evinin bakım onarım yapıldı, Gıda ihtiyacı 

karşılandı 
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SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

  

 

FAALİYETİN 

TANIMI                      

 

UYGULAMA 

TARİHİ               

SONUÇLAR 

Malzeme yardımı  01 / 04 / 2014 

31/12/2014 

İlçe sınırlarımızdaki 14 amatör spor kulübüne 

malzeme yardımı yapıldı. Okullara dağıtılmak 

üzere 3000 adet top alımı yapıldı. Dağıtım için 

uygun zaman beklenmektedir. 

Sponsorluk 01 / 04 / 2014 

31 / 12 /2014 

İlçe sınırlarımızda faaliyet yürüten Erkek 

Basketbol takımı ve Ampute Futbol takımıyla 

sözleşme yapıp sponsor olduk. 

Promosyon 01 / 04 / 2014 

31 / 12 /2014 

Şanlıurfaspor’a destek ve Belediyemizin 

tanıtımı kapsamında Atkı yaptırıldı ve dağıtıldı. 
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1 – Şanlıurfa Valiliği Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunun 26.03.2014 tarih ve 

2014/81 sayılı tarafımıza tebliğ olunan kararına 27.05.2014 tarih ve 43187950_250.01/01 

sayı ile itiraz edilmiştir. itirazımızın reddine dair verilen 03.07.2014  tarih ve 13747703-

250-7470 sayılı kararın iptali ve öncelikle yürütmesinin durdurulması talebiyle Şanlıurfa 

İdare Mahkemesinde açılan dava 2014/1685 Esas sayılı olarak devam etmektedir. 

2 – 30.05.2014 tarihinde Şanlıurfa 1. İcra Müdürlüğüne, Uğurlu Belediyesinden geçen 

borç muhtırasına karşı beyanda bulunulmuştur. Ayrıca ödenmiş olunan bir kısmının da 

gönderilen muhtırada düşürülmediği hususunda itiraz edilmiştir.  

3 – Zabıta Müdürlüğümüz ile birlikte kaçak yapılara malzeme taşınmasını önlemek 

amacıyla çalışmalar yapılmıştır. Hazırlanan ihtarname neticesinde olumlu sonuçlar 

alınmıştır. 

4 – 4706 sayılı Yasa da değişiklik için Kanun Teklifi metni hazırlanmıştır.  

5 – Belediyemizin, dahili davalı olarak gösterildiği davalardan tebligatla birimimize 

bildirilenler hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. 

6 – Logomuzun tescili hakkında çalışmalar başlatılmıştır.  

7 – Hz. İbrahim Halillullah Kültür ve Eğitim Vakfının Gölbaşı Mahallesindeki Mevlid-i 

Halil Camii yanı Dergah nikah salonu üstü için kira kontratı hazırlanmış olup taraflarca 

imza altına alınmıştır. 

8 - 5393 sayılı Kanunun ve ilgili diğer mevzuata dayanılarak Çalışma Yönetmeliğimiz 

hazırlanmış, Meclise sunulmuştur. 

9 - Disiplin Kurulu ve Disiplin Amirleri Hakkındaki Yönetmeliğimiz düzenlenerek 

Meclise sunulmuştur. 

10 - Kısmı Sözleşmeli Avukatlarımıza Belediyemize ilişkin dava dosyaları gönderilerek 

takibinin yapılması istenilmiştir. 

11 - Şanlıurfa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Uğurlu Belediyesine ait SGK Prim 

Borçları hakkında görüşülerek, yeni torba yasa gereği süresi içerisinde yapılandırma 

talebinde bulunulmuştur. 

12 - Toplu İş Sözleşmesi metni incelenerek, Belediyemize uygun bir şekilde tekrardan 

düzenlenmiştir. 

13 - Tapu sorunun çözümü açısından Milli Emlak Müdürlüğü ile görüşmelere devam 

edilmektedir. Tapu sorunun çözümü açısından toplantı yapılarak, Belediyemiz bünyesinde 

Tapu Biriminin kurulması için çalışmalar başlatılmıştır. 

14 - Şanlıurfa İdare Mahkemesinde gözüken 2014/1685 E. Nolu dosyaya dair verilen 

yürütmenin durdurulmasının reddi kararına 08.09.2014 tarihinde Gaziantep Bölge İdare 

Mahkemesine itiraz edilmiştir. 

15 - Kent konseyinin kuruluşu tamamlanmıştır. 

16 – Belediyemize ilişkin olan tüm davalarımızın duruşmalarına girilmiştir. 

17 – Kaçak Yapı ve  Mühür Bozma suçlarına ilkin 16 kişi hakkında suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 

18- Tapuya İlişkin sorunun çözümü için 05.12.2014 tarihinde Milli Emlak Müdürü ile 

görüşülmüştür. 

19 – 4. İcra Dairesi tarafından gönderilen 5 ödeme emrine karşı, takibin durması için itiraz 

dilekçesi yazılmış ve ilgili daireye verilmiştir. 

20 -  Şanlıurfa Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.(2014/28559-2014/15257) 

21 – Ahşap Oyma Atölyesinde kursiyerlere yönelik seminer verilmiştir. 
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STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1- Belediyemizin ilk hibe projesi olan “Eyyübiye İlçesi Stratejik Planını 

Hazırlıyor” projesi Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmiş ve 

uygulaması tamamlanmıştır.  

2- Eyyübiye Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planlama Çalışmaları 

kapsamında: 

 Tüm müdürlüklerde iş analiz formu ve stratejik plan taslağı uygulandı.  

 Şanlıurfa’daki kamu kuruluşları, Meslek Örgütleri ve Sivil Toplum 

Kuruluşlarına dış paydaş anketi uygulandı.  

 Eyyübiye’de ikamet eden 1500 kişiye yönelik beklenti anketi uygulandı.  

 7-8-9 Ağustos 2014 tarihlerinde tüm birim müdürlüklerine stratejik plan 

eğitimi verildi. 

 9 Ağustos 2014 tarihinde meclis üyelerimizin de katılımıyla «Eyyübiye 

Belediyesi 2023 Vizyonu» Çalıştayı yapıldı. 

 6 Eylül 2014’te tüm mahalle muhtarları ve yüzü aşkın Sivil Toplum 

Kuruluşunun temsilcisinin katılımıyla, 17 Eylül 2014’te tüm kamu 

kurumlarının katılımıyla, 18 Eylül 2014’te Şanlıurfa’daki tüm belediye 

temsilcilerinin katılımıyla 2015-2019 Stratejik Plan çalıştayı yapıldı.  

 151 Stratejik hedefe sahip Eyyübiye Belediyesi 2015-2019 Stratejik 

Planı hazırlanarak İçişleri ve Kalkınma Bakanlığına ve ilimizdeki tüm 

kamu, yerel ve sivil toplum kuruluşlarına dağıtıldı.  

3- Belediyemizin faaliyetlerini daha sağlıklı ve görünür şekilde yürütebilmesi 

için “Kurumsal Kimlik Kılavuz” çalışmasını gerçekleştirildi.  

4- İç iletişimin sağlanarak üst düzeyde koordinasyona sahip bir kurumsal 

kapasite için 6 farklı tipte koordinasyon toplantılarının 6 aylık takvimi 

yapılarak uygulamaya geçildi.  

5- Eyyübiye ilçesinin toplumsal ve ekonomik açıdan eksiksiz, doğru ve yansız 

bir resmini ortaya koymak; İnsanların sorunlarını, potansiyellerini, 

isteklerini ve eğilimlerini yerel yönetim olarak doğru tespit etmek amacıyla 

Eyyübiye İlçesi Sosyo-ekonomik yapı araştırması yaptık.  

6- Elde ettiğimiz bilimsel veriler kitap olarak basıldı, dağıtımı yapıldı.  

7- Belediyemize ait faaliyet raporları, tüm müdürlüklerden toplanarak brifing 

ve basın bülteni gibi çalışmalarda kullanıldı.  

8- Müdürlük ile ilgili faaliyet raporları periyodik olarak hazırlanarak 

Başkanlık makamına sunuldu.  

9- Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne 6 aylık periyotlarla 

brifingler gönderildi. 

10- Belediyenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili 

bilgi ve verileri toplandı, analiz etme ve yorumlama süreci devam ediyor.  

11- Başkan Yardımcılarının yaptıkları mahalle gezilerinin sekretarya görevi 

müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir.  

12- Müdürlüğümüz tarafından organize edilen toplantılardan;“ Üst yönetim 

koordinasyon toplantısı, Müdürler koordinasyon toplantısı, Genel istişare 

toplantısı, Merkez mahalle muhtarları istişare toplantısı, Kırsal mahalle 

muhtarları istişare toplantısına raportörlük görevini sürdürmekteyiz.  

13- Belediyemiz tarafından düzenlenecek olan "Sabır Günü Etkinlikleri" ile 

ilgili gerçekleştirilecek faaliyetlerin belirlenmesi ve uygulama şekilleri 

şehrimizin akademisyenleri ve gazetecileri ile istişare edilerek yol haritası 

belirlendi. 
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SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHİ 

SONUÇLAR 

Sivil Savunma Uzmanlığı 

Çalışma Yönetmeliği 

02.05.2014 Sivil Savunma Uzmanlığı Çalışma 

Yönetmeliği hazırlanarak Belediye 

Meclisince karar alınması sağlanmıştır. 

Eyyübiye Belediyesi 

Yangın Yönergesi 

hazırlanmıştır.  

26.05.2014 Belediyemiz Yangın Yönergesi hazırlanarak 

yürürlüğe girmiştir. 

Belediyemiz  Yangın 

Talimatı hazırlanmıştır 

23.06.2014 Belediyemiz  Yangın Talimatı hazırlanmış 

ve ilgili katlara astırılmıştır. 

Başkanlık Binası 

katlarında kullanılmak 

üzere yangın söndürme 

cihazı. 

 

29.05.2014  

Başkanlık Binası katlarında kullanılmak 

üzere toplam 6 adet yangın söndürme cihazı 

alınarak katlara konulmuştur. 

İlçe Afet Planı 26.08.2014 Dış İlişkiler Müdürlüğüne yazı yazılarak 

İlçemiz Afet Planı yapılabilmesi amacıyla 

finansal destek sağlanması istenilmiştir. 

Şanlıurfa İli Afet 

Müdahale Planı 

29.09.2014 İlimiz Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

tarafından hazırlanacak olan İl Afet 

Müdahale Planında kullanılmak amacıyla 

Belediyemiz ile ilgili bilgiler çizelge 

halinde gönderilmiştir. 

Şanlıurfa Afet Müdahale 

Planı 

Kasım-2014 İl Afet Müdahale Planında kullanılmak 

amacıyla istenen çizelgeler güncellenerek 

gönderilmiştir. 

Belediyemiz ek hizmet 

binasına yangın alarm 

sistemi kurulmuştur 

Kasım-2014 Belediyemiz Ek hizmet binasına yangın 

alarm sistemi kurulmuş olup, faaliyete 

geçmiştir. 

Belediyemiz ek hizmet 

binasına yangın söndürme 

cihazları alınmıştır. 

Kasım-2014 Belediyemiz ek hizmet binasına yangın 

söndürme cihazları alınmıştır. 

Belediyemiz Sivil 

Savunma Planlaması 

devam etmektedir. 

Aralık - 2014 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünden 

Personel İsim listesi alınmış olup,  Sivil 

Savunma servislerine yazılacaktır. 
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MALİ BİLGİLER 
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A K T İ F L E R 

  2013 Yılı 2014(Cari Yıl) 

I- DÖNEN VARLIKLAR 0 25.724.549,57 

10 HAZIR DEĞERLER 0 21.372.873,75 

102 BANKA HESABI 0 21.271.918,94 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 

EMİRLERİ HESABI ( - ) 0 -4.240,76 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN 

ALACAKLAR HESABI 0 105.195,57 

12 FAALİYET ALACAKLARI 0 3.013.620,05 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0 86.904,86 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR 

HESABI 0 2.710.161,35 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 

ALACAKLAR HESABI 0 216.553,84 

14 DİĞER ALACAKLAR 0 9.405,53 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 0 9.405,53 

15 STOKLAR 0 1.214.501,19 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 0 1.214.501,19 

16 ÖN ÖDEMELER 0 114.149,05 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 0 114.149,05 

II- DURAN VARLIKLAR 0 5.757.998,17 

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 0 2.497.500,00 

 240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 

SERMAYELER HESABI 0 2.497.500,00 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 0 3.260.498,17 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0 1.093.352,50 

 254 TAŞITLAR HESABI 0 1.194.804,47 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 0 1.166.003,10 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0 -193.661,90 

Aktif Toplam 0 31.482.547,74 

IX- NAZIM HESAPLAR 0 348.400,00 

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT 

MENKUL KIYMET HESAPLARI 0 348.400,00 

 910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 0 348.400,00 

Genel Toplam  0 31.830.947,74 
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P A S İ F L E R 

  2013 Yılı 2014(Cari Yıl) 

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0 1.219.874,71 

32 FAALİYET BORÇLARI 0 316.873,88 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 0 316.873,88 

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 0 219.613,89 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 

HESABI 0 113.501,17 

333 EMANETLER HESABI 0 106.112,72 

36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0 683.386,94 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 0 260.332,22 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 

KESİNTİLERİ HESABI 0 364.768,06 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ 

ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 0 57.431,14 

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 0 855,52 

V- ÖZ KAYNAKLAR 0 30.262.673,03 

50 NET DEĞER 0 1.332.779,28 

500 NET DEĞER HESABI 0 1.332.779,28 

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 0 28.929.893,75 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 

HESABI 0 28.929.893,75 

Pasif Toplam  0 31.482.547,74 

IX- NAZIM HESAPLAR 0 348.400,00 

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT 

MENKUL KIYMET HESAPLARI 0 348.400,00 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 

HESABI 0 348.400,00 

Genel Toplam  0 31.830.947,74 
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BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU  

 

01-01-2014/31-12-2014 TARİHLERİ ARASI 

I Gider Türü 

2012 

Brüt 

Gelir 

2013 

Bütçe 

2013 Brüt 

Gelir 

2013 

2014 Bütçe 

31.12.2014 2014 

G.Oran Brüt Gelir G.Oran 

1 Vergi Gelirleri 0 0 0 0 28.985.000,00 3.249.871,56 11,21 

3 

Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 0 0 0 0 16.363.200,00 872.481,86 5,33 

4 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 0 0 0 0 19.700.000,00 1.741.768,70 8,84 

5 Diğer Gelirler 0 0 0 0 123.415.000,00 51.579.468,18 41,79 

6 Sermaye Gelirleri 0 0 0 0 60.400.000,00 0 0 

9 Red ve İadeler  0 0 0 0 1.645.000,00 0 0 

    0 0 0 0 250.508.200,00 57.443.590,30 22,93 
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BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU  

 

01-01-2014/31-12-2014 TARİHLERİ ARASI 

I Gider Türü 

2011 

Kesinle

şen 

2012 

Kesinle

şen 
2013 

Bütçe 

2013 

Kesinleşe

n 

2013 
2014 Bütçe 

31.12.2014 2014 

Gider Gider Gider G.Oran Harcama G.Oran 

1 Personel giderleri 0 0 0 0 0 31.385.100,00 9.007.067,40 28,7 

2 

Sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi 

giderleri 0 0 0 0 0 4.530.000,00 1.410.937,12 31,15 

3 

Mal ve hizmet alım 

giderleri 0 0 0 0 0 96.489.100,00 23.250.340,21 24,1 

4 Faiz giderleri 0 0 0 0 0 2.500.000,00 0 0 

5 Cari transferler 0 0 0 0 0 4.781.000,00 22.532,73 0,47 

6 Sermaye giderleri 0 0 0 0 0 82.550.000,00 979.259,23 1,19 

7 Sermaye transferleri 0 0 0 0 0 2.800.000,00 2.497.500,00 89,2 

8 Borç verme 0 0 0 0 0 500.000,00 0 0 

9 Yedek ödenekler 0 0 0 0 0 21.683.000,00 0 0 

  Genel Toplam 0 0 0 0 0 247.218.200,00 37.167.636,69 15,03 
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BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

 

01-01-2014/31-12-2014 TARİHLERİ ARASI 

Fonskiyon 

FONSKİYON ADI BORC ALACAK BAKİYE I 

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 16.435.766,36 0 16.435.766,36 

2 SAVUNMA HİZMETLERİ 9.231,14 0 9.231,14 

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 322.273,03 0 322.273,03 

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 1.654.935,42 0 1.654.935,42 

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 13.505.560,23 0 13.505.560,23 

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 900.885,12 0 900.885,12 

7 SAĞLIK HİZMETLERİ 14.080,00 0 14.080,00 

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 4.299.670,59 0 4.299.670,59 

9 EĞİTİM HİZMETLERİ 25.234,80 0 25.234,80 

    37.167.636,69 0 37.167.636,69 

 


